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آگهی مزایده 
حراج حضوری  

17/م/1401 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی مازندران
شرح در صفحه 3 

     

موقوفه عبدا..رضوی 
شرح در صفحه 3

آگهی مزایده محصولات سردرختی
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آگهی مزایده عمومی 
 بانک صادرات ایران مدیریت شعب خراسان رضوی

درنظر دارد باطری های مستهلک و مازاد خود را  از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای به 
فروش برساند.متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده از روز 
شنبه 1401/06/12 لغایت دوشنبه 1401/06/14 به انبار بانک صادرات به آدرس 

بلوار هاشمی رفسنجانی - نبش هاشمی رفسنجانی 34/5مراجعه نمایند.

                               تلفن تماس :36228890-37043137
 مدیریت شعب خراسان رضوی-دایره تدارکات 
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده به شرح ذیل از طریق 
برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه 
فراخوان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1401/06/09 می باشد. اطلاعات و اسناد 
مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.  

مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1401/06/16 ساعت 19
مهلت تحویل پیشنهادها:1401/06/29 ساعت 15

هزینه چاپ آگهی به نسبت بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

آبیاری زیر سطحی درختان بهترین راه برای
 جلوگیری از تبخیر آب و صرفه جویی

مناقصه عمومی -نوبت دوم 

مبلغ تضمین فرایند مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف
توضیحاتارجاع کار 

1

تعمیر، نگهداری، تهیه 
تجهیزات، حمل، نصب 

و راه اندازی مراکز پایش 
و راهبری )تله متری( 

تاسیسات آب و فاضلاب 
در سطح استان خراسان 

رضوی

15.000.000.000ریال2001001446000195
)پانزده میلیارد ريال(

750.000.00 ریال
هفتصدو پنجاه 

میلیون ریال

1- گواهینامه صلاحیت 
پیمانکاری  دارای اعتبار در رتبه 

5 رشته صنعت و یا تاسیسات و 
تجهیزات از معاونت 

برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
ریاست جمهوری

2- مجوز” نما” دارای اعتبار از 
مرکز افتای ریاست جمهوری

 3- گواهینامه صلاحیت ایمنی
دارای اعتبار

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: اطلس جامع موقوفات 
با هدف یکپارچه سازی اطلاعات موقوفات حضرت رضا)ع( در 

سطح کشور تا پایان سال ۱۴۰۱ به بهره برداری می رسد...



صیانت از آسمان 
ایران، رسالت 
پدافند  هوایی 
رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در 
پیامی به مناسبت 
روز پدافند هوایی 
از اشراف اطلاعاتی 
و آمادگی های 
همه جانبه آنان برای 
رویارویی موفق با 
تهدیدهای متصور 
اظهار خرسندی 
کرد. سرلشکر باقری 
افزود: پدافند هوایی 
توانسته از امنیت 
آسمان ایران صیانت 
کند و با هوشمندی 
توانسته آمادگی خود 
در پاسخگویی قاطع 
به تهدیدهای فراروی 
فضای میهن اسلامی 
را نماد بازدارندگی 
جمهوری اسلامی قرار 
دهد.

یادداشت

خبر

اصل  محمدی   حسین 
روز گذشته معاون سیاسی 
دفتر رئیس جمهور در حساب 
توییتری خود از درخواست یکی 
از رهبران اروپایی از دکتر رئیسی 
برای میانجی گری در جنگ 
اوکراین خبر داد. جمشیدی در توییتر نوشت: 
»یکی از رؤسای ارشد اروپای غربی از آیت الله 
رئیسی درخواست کرده بود برای میانجی گری 
جنگ در اروپا کمک کند. پس از مجموعه ای رایزنی  
یک ابتکار صلح در کنار یک پیام مهم توسط وزیر 
خارجه آقای عبداللهیان به مسکو ارسال شد«. 
با توجه به توییت معاون رئیس جمهور به نظر 
می رسد طرح صلح ایران در تهران و با رایزنی طرفین 

درگیری تهیه شده است. 

ناتوعاملبحرانزا ◾
مهدی  خورسند،  کارشناس  تحولات  روسیه در 
تحلیل این رویداد به خبرنگار ما می گوید: جمهوری 
اسلامی بارها اعلام آمادگی کرده حاضر است برای 
میانجی گری و ایجاد آتش بس در جنگ اوکراین 

پیشقدم شود. وی با اشاره به این نکته که ماهیت 
این نبرد و مختصات فنی نزاع در اوکراین برای رفع 
چالش امنیتی بود، افزود: مسکو از سال 2019 تا 
پیش از آغاز نبرد نسبت به توسعه اقدام های ناتو 
نزدیک مرزهایش احساس نگرانی داشته است. 
وی خاطرنشان کرد: روسیه بارها از آمریکایی ها 
خواسته بود تا نسبت به توسعه  طلبی ناتو به شرق 
گفت وگو کنند اما این اتفاق نیفتاد و روسیه چاره ای 
جز اقدام پیشدستانه برای حفظ عمق راهبردی 
خودش و شکل دهی به فاصله سازی امنیتی برای 
مرزهایش نداشت. خورسند بیان کرد: موضوع 
اوکراین میانجی پذیر نیست زیرا روسیه دغدغه 
امنیتی مهمی دارد. مسکو با توجه به برتری ای که 
یافته است تا زمان دفع کل دغدغه های امنیتی 
که مد نظر دارد حاضر به سازش نخواهد بود. وی 
تصریح کرد: پیش از این روس ها سه شرط خود را 
برای مذاکره با زلنسکی اعلام کردند که شامل خلع 
سلاح اوکراین و عدم حضور آمریکا در این کشور، 
عدم عضویت در ناتو، پذیرش استقلال کریمه و 
تعیین وضعیت مناطق دونتسک و لوهانسک 
می شد اما عدم پذیرش این موارد موجب پیشروی 

تدریجی روسیه در جنوب شرق اوکراین شد که در 
صورت ورود ناتو به میدان جنگ این عمق راهبردی 
به عنوان خط امن برای روسیه نقش آفرین باشد. 
این کارشناس مسائل با اشاره به استمرار تلاش 
اوکراین برای تعامل با غرب و تحریک روسیه 
ــداوم پیشروی گفت: ظاهراً مکرون، رئیس  به ت
جمهور فرانسه پیام محرمانه ای به ایران فرستاده 
و بسته های پیشنهادی اش را برای حل مسئله 
اوکراین به تهران ارائه و سفر وزیر امور خارجه در 
راستای تأیید حسن نیت جمهوری  اسلامی در 
حوزه رفع تنش ها انجام شده  است. اروپایی ها از 
هر راهی به دنبال جلوگیری از تنش انرژی هستند 
و این اقدام مکرون در همین راستا نشان دهنده 
تلاش آن ها برای استفاده از وجاهت ایران برای حل 

مشکلات بین المللی است.

ایرانبرمدارصلحودیپلماسی ◾
توحید محمدزاده، کارشناس مسائل استراتژیک 
مرکز مطالعاتی اندیشه سازان نور نیز در تحلیل 
تأثیر امنیتی طرح ابتکار صلح ارائه شده از سوی 
ایران به دولت پوتین گفت: دولت با رصد  کنشگری 

کشورهای قدرتمند به منظور کسب مطلوبیت های 
راهبردی ملی برای افزایش توان و کنشگری فعال 
کشور در مناسبات امنیتی منطقه ای وارد تعامل با 
کشورهای منطقه شده و بر همین اساس روابطش 
را با کشورهای مختلف تنظیم خواهد کرد. وی  افزود: 
از مهم ترین عواملی که ما را وارد کنشگری فعالانه 
در حوزه اقدام های امنیت آفرین می کند، می توان 
به مواردی چون اقدام های بیدارگرانه ایران در سطح 
جهان  اسلام اشاره کرد که نمود کنشگری فعال  ما 
محسوب می شود. محمد زاده با اشاره به حضور 
تهدیدزای آمریکا در منطقه گفت: این مسئله 
طی  سالیان متمادی ایران را ملزم به برنامه ریزی 
امنیت آفرین برای جلوگیری از بروز بحران ها کرده 
است زیرا موقعیت چهارراهی ایران در جغرافیای 
ــرای حفظ امنیت  جهان تلاش کنشگرانه ما را ب
همسایگان و جلوگیری از بروز بحران در نزدیکی 
مرزها تأیید می کند. محمدزاده با مطلوب دانستن 
روابط ایران و روسیه، نقش ایران در تأمین امنیت 
 ترانزیت انرژی و حضور تهدیدآمیز آمریکا با 
50 پایگاه نظامی فعال پیرامون ایران، فعالیت ارشادی 
ایران در بین کشورهای دوست و همسایه و تلاش 
برای آگاه سازی ملت ها برای اخراج آمریکا بیان کرد: 
طرح ابتکار صلح ارائه شده از سوی ایران به روسیه با 
توجه به اعلام بی طرفی ایران در این نزاع انجام شده 
و تهران به دنبال جلوگیری از حمله به غیرنظامی   ها 
و جلوگیری از استمرار بحران ژئوپلتیکی در منطقه 
است. وی اضافه کرد: حضور امیر عبداللهیان در 
مسکو برای سومین بار از ابتدای دولت سیزدهم 
حاکی از استقبال طرف غربی و روسی از وجهه و توان 
صلح آفرینی ایران است. این نخستین بار نیست که 
ایران وارد میدان میانجی گری می شود. پیش از این 
نیز سال 1398 ایران طرح صلح هرمز را مطرح کرده 
است و شکل گیری این مسیر موجب پیشگیری از 
بحران های منطقه ای شد. ایده رفتار بین المللی ایران 
در منطقه به دنبال تولید امنیت و زدودن عناصر 
ضدامنیتی است. وی خاطرنشان کرد: منفعت 
آمریکا در اقدام های ضدامنیتی است اما در مقابل 
جمهوری اسلامی ایران به دنبال امنیت سازی است. 
به عنوان مثال عراق نیز شاهد تلاش ایران به رسیدن 
سیاسیون این کشور به یک ساختار صحیح است 
اما آمریکایی ها با اقدام های ادراکی و امنیتی مانع از 
شکل گیری ساختار موفق در عراق هستند. تلاش 
ایران برای حل بحران جنگ در لبنان، کاهش تنش در 
یمن، حل مشکلات افغانستان و جلوگیری از جنگ 
داخلی در ترکیه و عراق نمونه ای از کارنامه امنیت ساز 

تهران در منطقه است.
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میانجیگری ایرانی در جنگ اروپایی

خبرخبر
روزروز

اعلاموصولطرحبهرهبرداریصلحآمیزهستهای ◾
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی روز گذشته 
از اعلام وصول طرح بهره برداری صلح آمیز هسته ای در 
صحن علنی مجلس خبر داد. به گزارش ایرنا، محمد 
رشیدی در جلسه علنی روز چهارشنبه مجلس، موارد 
اعلام وصولی را قرائت کرد که بر اساس آن طرح اصلاح 
ماده 2۷ قانون مالیات، طرح اصلاح قانون تقویم آموزش 

 مدارس و بهره برداری صلح آمیز هسته ای وصول شد.

تأییدطرحتسهیلمجوزهایکسبوکار ◾
سخنگوی شورای نگهبان روز گذشته در گفت وگویی اظهار 
کرد: شورای نگهبان »طرح دوفوریتی استفساریه قانون 
تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار« را مغایر شرع و 
قانون ندانست. به گزارش مهر، طحان نظیف افزود: نظرات 
و دیدگاه های مختلفی نسبت به این استفساریه به شورای 
نگهبان رسید و طبیعتاً زاویه نگاه اعضای شورای نگهبان 

بررسی مصوبات از نظر شرعی و قانونی است.

منطقهآزادقشمزیرذرهبینتحقیقوتفحص ◾
عبدالرضا مصری، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی 
روز گذشته از نایب رئیس کمیسیون اقتصادی خواست 
هر چه سریع تر گزارش تحقیق و تفحص از منطقه آزاد 
قشم را به هیئت رئیسه ارسال و مسئول تحقیق و تفحص 
در هیئت رئیسه آن را پیگیری کند. به گزارش مهر، مرادی 
نماینده بندرعباس نیز گفت: ممکن است دست های 
بیرون از مجلس مانع تحقیق و تفحص این پرونده  باشند.

دوانتصابدرمعاونتسیاسیوزارتکشور ◾
وزیر کشور در احکامی جداگانه، عبدالله  مرادی و محسن 
 اسلامی را به عنوان مدیران کل دفاتر امور سیاسی  و  انتخابات 
وزارت  کشور منصوب کرد. به گزارش مهر؛ غلامرضا، معاون 
سیاسی وزیر کشور در نشست معارفه مدیران جدید وظیفه 
آن ها را مدیریت فضای سیاسی بر اساس گفتمان انقلاب 
برشمرد و بر تدوین لایحه جامع انتخابات بر مبنای لایحه 

جامع تقسیمات کشوری تأکید کرد.

ــی از تقریظ  ــمای مراسم رون
رهبر معظم انقلاب بر کتاب 
»مهاجر سرزمین آفتاب« 
صبح روز گذشته، 9 شهریورماه 
با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و ادب در 
سالن همایش های بین المللی صدا و سیما 
برگزار شد. به گزارش قدس، بخشی از متن 
تقریظ رهبر انقلاب اسلامی بر این کتاب 
به شرح زیر است: »سرگذشت پرماجرا 
و پرجاذبه  این بانوی دلاور که با قلم رسا و 
شیوای حمید حسام نگارش یافته است، 
جدّاً خواندنی و آموختنی است. من این 
بانوی گرامی و همسر بزرگوار او را سال ها 
پیش در خانه شان زیارت کردم. خاطره  
آن دیدار در ذهن من ماندگار است. آن 
ــن زن و شوهر باایمان  ــدر ای روز جلالت ق
و باصداقت و باگذشت را مثل امروز که 
این کتاب را خوانده ام، نمی شناختم؛ تنها 

گوهر درخشانِ شهید عزیزشان بود که مرا 
مجذوب می کرد. رحمت و برکت الهی شامل 
حال رفتگان و ماندگان این خانواده باد. 
ساخت فیلم بر اساس زندگی خانم بابایی 
حرکت مهم و مؤثری در جهت معرفی و آبرو 
بخشیدنِ به خانواده  اسلامی و مرد مسلمان 

است و نباید از آن غفلت شود«. 
کتاب »مهاجر سرزمین آفتاب« که به قلم 
حمید حسام و با همکاری مسعود امیرخانی 
نوشته شده، روایتگر داستان زندگی تنها 
مادر شهید ژاپنی هشت سال دفاع مقدس 
خانم کونیکو یاماموراست که پس از تشرف 
به اسلام و ازدواج، نام سبا بابایی را برای 
خود انتخاب کرد. او در این کتاب فراز و 
نشیب زندگی خود را از زمانی که در ژاپن و در 
هنگامه جنگ جهانی دوم بود، آغاز می کند و 
در ادامه به ازدواج خود می پردازد؛ اتفاقی که 
مسیر زندگی او را به طور کلی تغییر می دهد.

قابخبر

برداشتبرنجازمزارعگیلان

در  حاشيه

 سرنوشت 
 وزیر کار
 چه  می شود؟

طی روزهای گذشته 
خبر انتصاب مهرداد 
بذرپاش به مسئولیت 
وزارت رفاه، آن هم پس از 
کناره گیری عبدالملکی 
از این سمت با رد و 
تأیید از سوی برخی 
نمایندگان مجلس 
همراه بود. اما طبق خبر 
روز گذشته فارس نیوز، 
سیدمحمد حسینی، 
معاون پارلمانی رئیس 
دولت سیزدهم تأکید 
کرده است احتمالاً وزیر 
پیشنهادی تعاون، به 
مجلس معرفی خواهد 
 شد که خبری در این 
باره هنوز منتشر نشده 
است. در صورتی که قرار 
باشد وزیر پیشنهادی 
در آینده به مجلس 
معرفی شود، احتمالاً با 
توجه به اینکه فرصت 
دولت برای معرفی 
گزینه پیشنهادی امروز 
به اتمام می رسد، نیاز 
است دولت از رهبر 
انقلاب کسب اجازه 
کند.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

919۰۰۰766۰      باسلام و احترام. لطفاً در مورد 
همسان سازی حقوق بازنشستگان با شاغلان با 

توجه به نرخ تورم از رئیس جمهور سؤال فرمایید. 
با تشکر از شما.

91۰۰۰۰۰۰48      کارمند بازنشسته با ۹۶ ماه حضور 

در جبهه های نبرد حق علیه باطل هستم.ای کاش 
مسئولان قانون دریافتی ۹0درصدی مشاغل 

همتراز را به مجلس ارائه کرده وآن را دائمی کنند. 
92۰۰۰۰۰۰39        اقدامات درخور تقدیری مانند طرح 

بررسی بانکداری جمهوری اسلامی ایران در مجلس، 

برای صحیح عمل کردن در سایه سار و پرتو دینداری 
است. رفع مانع همیشه مقابله با فساد نیست.

9۰۰۰۰۰۰۰65        قابل توجه مسئولان محترم شرکت 
برق؛ وقتی اصل را برصرفه جویی گذاشته و 

بیشتر از پنکه به جای کولر استفاده می کنیم و 

کولر آبی را هم در صورت لزوم فقط روی دور کند 
 می گذاریم و تمام لامپ ها هم »ال ای دی« و

کم مصرف هستند با چه توجیه منطقی و عقلی 
باید کارکرد این دوره بر فرض که پیک مصرف 
تابستان هم باشد چهار برابر دوره قبل باشد؟

گورباچف، اسطوره فروپاشی 
زینب اصغریان  سخن گفتن درباره میخائیل 
گورباچف کار ساده ای نیست. دو نوع تصویر از 
رهبر سابق اتحاد جماهیر شوروی ساخته شده 
است: تصویر اول، پرتره ای است که با  عنوان 
»مرد صلح« عمدتاً از سوی غربی ها از او ساخته 
می شود و تصویر دوم تصویر ناکارآمدی و عدم 
محبوبیت است. بسیاری از مردم روسیه او را چهره 
محبوبی نمی دانند. به دلیل نقش او در سرکوب 
تظاهرات کنندگان در لتونی، استونی و لیتوانی در 
سال 1991 مردم کشورهای حوزه دریای بالتیک 
احساس خوشایندی به او ندارند. حتی روزنامه 
لاتویجاس آویزه در لتونی، میخائیل گورباچف را به 
عنوان »جنایتکاری« که در رأس »امپراتوری شر« 
قرار داشت نکوهش کرده است. اما به راستی چهره 

واقعی گورباچف کدام است؟
روزنامه نگار آمریکایی در »کانتر پانچ« خاطرنشان 
می کند ایالات متحده بارها با حملات، خرابکاری ها 
و تلاش های خستگی ناپذیر برای تضعیف اتحاد 
جماهیر شوروی از داخل اقدام کرد. در سال 1982 
رئیس جمهور رونالد ریگان طرح سیا برای خط 
لوله انتقال گاز سیبریا را تصویب کرد که نتیجه 
این طرح از هم گسیختگی اقتصادی بود. تد رال 
می نویسد: »ایالات متحده آمریکا برای فروپاشی 
اتحاد جماهیر شوروی از هیچ گونه تلاشی دریغ 
نکرد«. بنابراین می توان گفت فروپاشی شوروی 
طرح آمریکایی محسوب می شود. دقیقاً در همین 
زمان بود که گورباچف روی کار آمد؛ در اوج جنگ 
سرد. رهبر معظم انقلاب در ارتباط با روی کار 
آمدن گورباچف می فرمایند: »گورباچف وقتی در 
 سال 1985 سر کار آمد، یک عنصر جوان در قبال 
ــر کل های پیر قدیمی بود. روشنفکر و  ــی دب
خوش برخورد بود؛ شعاری که او مطرح کرد، شعار 
پروستریکا در درجه اول و گلاسنوست در درجه دوم 
بود. تعبیر فارسی پروستریکا، بازسازی و اصلاحات 
اقتصادی است و گلاسنوست یعنی اصلاحات در 
زمینه مسائل اجتماعی، آزادی بیان و امثال این ها«. 
دقیقاً در زمانی که گورباچف جوان و کم تجربه روی 
کار آمد به ناگاه نقشه های غرب از جنگ سرد تغییر 
کرد و ماهیتی فرهنگی به خود گرفت. غرب در ژستی 
مدافعانه با گورباچف برخورد و با لباس های غربی و 
تبلیغات رنگارنگ و فریبنده آمریکایی، بسیاری را 
مجذوب خود کرد و گورباچف نیز در دام آغوش باز 
غرب به  عنوان یک مشوق بزرگ افتاد و بزرگ ترین 
اشتباه گورباچف، اینجا رقم خورد؛ او با اعتماد به 

غرب زمینه شکست خود را رقم زد و فریب خورد.
در روز 10 دسامبر 1990 معاون اول وزیر امور خارجه 
اتحاد جماهیر شوروی به نیابت از گورباچف، جایزه 
صلح نوبل را در شهر اسلو دریافت کرد و این جایزه 
به دلیل نقش ویژه گورباچف در صلح جهانی به 
ــاره دو آلمان به رهبر شوروی اهدا  ویژه اتحاد دوب
شد. اما نزدیک به یک ماه بعد، به محض روی کار 
آمدن یلتسین ورق برگشت و اوضاع اتحاد جماهیر 

شوروی دگرگون شد.
ــر معظم انقلاب می فرمایند: »در روز  رهب
13۷0/03/2۴ یلتسین رئیس جمهور شد و در 
روز 13۷0/03/2۶ - یعنی سه روز بعد - جورج 
بوش رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد سه جمهوری 
بالتیک - لتونی، استونی و لیتوانی - متعلق به 
شوروی نیست و شوروی بایستی استقلال آن ها 
را به رسمیت بشناسد و اگر به رسمیت نشناسد، 
کمک هایی که آمریکا قول داده است، قطع خواهد 
شد. چندی بعد یلتسین اعلام کرد ما استقلال 
جمهوری های سه گانه را به رسمیت می شناسیم. 
گورباچف مخالفت می کرد، اما یلتسین می گفت 
ما قبول داریم؛ به ناچار پس از دو سه روز گورباچف 

هم قبول می کرد«.  

 آمار بهادری جهرمی 
از افزایش دانش بنیان ها

سخنگوی دولت روز گذشته گفت: تعداد 
شرکت های دانش بنیان از 5هزار و ۴00 در 
شهریور 1۴00 به ۷هزار و ۶۴ شرکت در مرداد 
امسال رسید. به گزارش قدس، علی بهادری 
جهرمی در حساب کاربری خود در توییتر 
نوشت: »توسعه شرکت های دانش بنیان و 
پیشرفت بر پایه علم از کارویژه های دولت است. 
به  این  منظور فقط در سال جاری 13 آیین نامه 
مصوب شد، تعداد شرکت های دانش بنیان 
از 5هزار و ۴00 در شهریور 1۴00 به ۷هزار و ۶۴ 
شرکت در مرداد امسال رسید و این شرکت ها 

300هزار میلیارد تومان محصول فروختند«. 

خبر
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رئیس دولت روز گذشته در جریان هفدهمین 
دوره جشنواره شهید رجایی از ضرورت تحول در 
نظام اداری سخن گفت و تصریح کرد: سرمایه 
انسانی کارآمد در کشور کم نیست و اگر ارزیابی 
مدیران به  صورت مداوم انجام شود، موجب رشد 
و تعالی نظام اداری کشور می شود. به گزارش 
دولت، وی تأکید کرد: دستگاه های نظارت بیرونی 
در واقع کمک کننده به نظارت درونی سازمان ها 
هستند و به هر میزان اخلاق و معنویت در یک 
سازمان رشد کند، به همان میزان ناهنجاری های 
اداری و تخلفات کاهش می یابد؛ بنابراین نظام 
اداری ما باید کارآمد جلوه کند که این منوط به 

کارآمدی کارکنان اداری است. 

وی اضافه کرد: تحول در نظام اداری شامل 
عدالت در جذب، پرداخت، ارتقا و همه 
شئون اداری است و این تنها با نگاه تحولی 
ممکن می شود به همین منظور باید نظام 

ــود که هر  اداری پاسخگو تشکیل شـ
فردی با هر زبانی وارد دستگاه شود، 
بدون هر گونه مشکلی کارش انجام 

شود نه اینکه با تماس و توصیه انجام 
شود. وی خاطرنشان کرد: باید 

زمینه و نظام اداری برای 
ورود سرمایه گذار خارجی 
و فعالان داخلی هم فراهم 

ــود. سلامت نظام  ــ ــ شـ

اداری مهم است؛ ما در این باره مسئولیت 
ــم و همه کسانی که در نظام جمهوری  ی دار
اسلامی مشغول خدمت هستند باید 
فرایندها را بازنگری کنند. مگر قرار 
نبود سامانه ها در هر دستگاه فعال 
شود و به کمک مدیران بیایند؟ 
ــه میدان  ــا ب و قرار هم نیست ب
آوردن سامانه ها، کسی از دستگاه ها 
خارج شود دستگاه ها کارکنان 
ــرا بخوانند  ــ ــ ــود را ف ــ خــ
ــیِ  ــاســ ــ ــن ــــب شــ ــی و آســ
مجموعه خود را 

انجام بدهند.

خبر مشروحخبر مشروح

رئیسجمهورازدغدغهدولت
برایاصلاحاتاساسیمیگوید

 ضرورت تحول 
در نظام اداری

تقریظ رهبر معظم انقلاب بر کتاب تنها مادر شهید ژاپنی رونمایی شد

مهاجر سرزمین آفتاب



کوتاهی 
دستگاه های 

دولتی در تأمین 
اراضی نهضت 

ملی مسکن
وزیر راه وشهرسازی 

گفت: فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب 
در موضوع مسکن 
مسئولیت ما را در 

حوزه مسکن بیشتر 
کرد و با رشد عرضه 

تلاش می کنیم 
مردم خانه های 

ارزان تری بخرند. 
رستم قاسمی 

درباره همکاری 
دستگاه های دولتی 

در تأمین زمین 
نهضت ملی مسکن 
گفت: تاکنون فقط 
۴درصد از اراضی 

دستگاه ها به وزارت 
راه وشهرسازی 

تعلق گرفته است.

خبرخبر
خوبخوب

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور مصوبه 
هیئت وزیران درخصوص افزایش سقف تسهیلات 
مسکن روستایی به ۲۰۰ میلیون تومان را به وزارت 
راه وشهرسازی، بنیاد مسکن، سازمان برنامه وبودجه و 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ابلاغ کرد. براساس این 
مصوبه، تسهیلات ساخت مسکن روستایی از ۱۰۰ به 

۲۰۰ میلیون تومان با نرخ سود ۱۸درصد، سفته زنجیره ای 
و بازپرداخت ۲۰ ساله )شامل مجموع دوره بازپرداخت و 
سود دوره مشارکت مدنی( افزایش می یابد. متقاضیان 
باید سند مسکن روستایی را نزد بانک عامل وثیقه گذاری 
کرده و همچنین فرم »ج« آن ها سبز باشد به این معنا که 
سابقه پنج سال سکونت دائم در روستای مورد نظر را 

داشته و تاکنون از تسهیلات مسکن روستایی استفاده 
نکرده باشند. مابه التفاوت سود این تسهیلات با نرخ سود 
مصوب شورای پول و اعتبار که در حال حاضر ۱۸درصد 
است را وزارت راه وشهرسازی مکلف است از محل 
صندوق ملی مسکن متعهد شده و بانک مرکزی از این 

محل به بانک های عامل پرداخت می کند.

فرزانه زراعتی  »رفع موانع 
از سر راه تولید«، »پیگیری 
جدی سیاست تقویت پول 
ــی« و »توانمندسازی  ــلـ مـ
قشرهای متوسط و پایین 
جامعه« ازجمله مطالباتی 
است که در ابتدای شروع فعالیت دولت سیزدهم 
مطرح شد. حال در آستانه دومین سال فعالیت 
دولت، قدس در گفت وگو با کارشناسان این 

مطالبات و نحوه تحقق آن را بررسی می کند.

عامل پایین بودن ارزش پول ملی ◾
محمود جامساز، تحلیلگر مسائل اقتصادی 
درباره »پیگیری جدی سیاست تقویت پول ملی« 
به قدس می گوید: علت بالا بودن میزان تورم که 
ارزش پول ملی را به تحلیل می برد، سیاست های 
اتخاذی دولت در بخش پولی و مالی و شیوه تأمین 
کسری بودجه در یک ساختار معیوب و بی نظم 
اقتصاد سیاسی رانتی در همراهی با فساد است. در 
چنین نظامی بانک مرکزی غیرمستقل، پشتیبان 
مالی سیاست های بودجه ای مصرفی و پول پاشی 
دولت، تأمین مالی کسری های ناشی از بیش برآورد 
متوهمانه منابع درآمدی بودجه و تسریع کننده 
تورم است که در تضاد با وظایف تعریف شده در 
سیاست پولی ازجمله تقویت پول ملی و  کنترل 
تورم و کمک به رشد اقتصادی است. زمانی دولت 
می تواند ارزش پول ملی را تقویت کند که بودجه را 
براساس واقعیت ها و ظرفیت های اقتصادی کشور 
تنظیم و تدوین و در فرایند اجرا نیز، انتظام مالی را 
حفظ کند و برپایه قانون، استقراض از بانک مرکزی 
به جز در موارد استثنایی، آن  هم با تصویب مجلس 
را انجام ندهد.نیکواقبال، کارشناس مسائل 
اقتصادی نیز در گفت وگو با قدس معتقد است: 
اینکه ما انتظار افزایش ارزش پول ملی را از دولت 
داشته باشیم، صحیح نیست، چراکه به طورکلی 
دولت سیزدهم و دولت های پیش از آن، توانایی و 
قدرت لازم برای اصلاحات اقتصادی در این زمینه 
را ندارند. به این موضوع باید به صورت همه جانبه 
نگاه کرد، زیرا علاوه بر دولت، قدرت هایی بر اقتصاد 

و سیاست های اقتصادی، حاکم هستند که حاصل 
فعالیت آنان، کاهش و یا افزایش ارزش پول ملی را 
به  دنبال دارد. اینکه مشاهده می کنید بر فرض 
مثال، نرخ دلار کاهش  یافته به این معنا نیست 
که دولت در این راستا اقدامی انجام داده، بلکه این 
اتفاق نتیجه مذاکرات برجام و پیامی است که از این 

مذاکرات به بازار مخابره شده است.
وی با بیان اینکه دولت سیزدهم در ابتدا با آرزوهای 
بزرگی به میدان آمد و اعلام کرد نرخ تورم را روی 
۲۲درصد نگاه خواهد داشت، اما نه  تنها این نرخ 
ــورم نزدیک ۵۰درصد  بدست نیامد که امروز ت
رسیده است، می گوید: به صورت کلی در مورد 
ارزیابی دولت سیزدهم باید بدانیم که دولت در 
 ادبیات اقتصادی دو وجه دارد؛ یکی دولت به معنی 
قوه مجریه و دیگری به معنی هر سه قوه مجریه، 
مقننه و قضائیه. در کشور ما دیگر قوا مانند قوه 
مقننه نقش بزرگی در رد و یا اصلاح بودجه بازی 
می کنند؛ بنابراین دولت به تنهایی در سیاست های 
اقتصادی نقش ندارد که حال بخواهیم کارنامه او را 
به تنهایی و بدون در نظر گرفتن سایر ذی نفوذان در 

این حوزه بررسی کنیم.

تولیدکنندگان در آرزوی رفع موانع تولید ◾
یوسفی فر، تولیدکننده منسوجات چرمی نیز درباره 

»رفع موانع از سر راه تولید« می گوید: به طورکلی 
یکی از مشکلات ما بحث مواد اولیه است که 
وارداتی هستند و هنوز در دولت آن اتفاقی که 
باید براساس آن، ورود مواد اولیه به داخل کشور 
را تسریع کند، رخ نداده است. ما همچنان با دپو 
مواد اولیه در گمرک مواجه هستیم و برخی کالاها 
پنج تا ۹ ماه است که در گمرک هستند و این اتفاق 
به تولید ضربه می زند. امروز اولویت دولت تأمین 
مواد غذایی، دارو و خودرو است و به دغدغه سایر 
تولیدکنندگان ازجمله زیاد بودن تشریفات ورود 
مواد اولیه و نوسان نرخ ارز توجه ندارد و این در حالی 

است که اقتصاد با استرس رونق نمی یابد.

راهکارهای حمایت از قشر کم برخوردار ◾
»توانمند سازی قشرهای متوسط و پایین جامعه« 
یکی دیگر از مطالبات از دولت سیزدهم است 
که بهادرانی، کارشناس اقتصادی در این زمینه 
به قدس می گوید: قشر متوسط و پایین جامعه 
جدا از بقیه جامعه نیستند؛ بنابراین در حوزه 
سیاست گذاری اقتصادی باید اصل را بر کل جامعه 
گذاشت. به این معنا که وقتی کل جامعه اصلاح 
شد، آنگاه قشر متوسط و پایین جامعه منتفع 

می شوند.
وی ادامه می دهد: مشاهده می کنید که دولت 

افزایش حقوق بیش از ۵۰درصدی را برای افرادی 
که حقوق پایین دریافت می کنند، در نظر گرفت، 
اما کل جامعه اصلاح  نشده است. جامعه زمانی 
اصلاح می شود که تورم کاهش و سرمایه گذاری 
افزایش یابد و رشد اقتصادی بالاتر رود و مردم 
سرمایه گذاری کنند و اقتصاد را توسعه دهند. آنچه 
از عملکرد آقای رئیسی در این یک سال می توان 
گفت، توجه به قشر پایین جامعه بدون توجه به 
اینکه باید در ابتدا اقتصاد را سامان دهد، است. 
البته در تلاش هستند؛ اما شرایط به گونه ای شده 

که بسیار سخت است.
وی تصریح می کند: امروز تورم بیش از ۵۰ درصدی 
را شاهد هستیم. در این شرایط تورمی حتی 
چنانچه به قشر پایین جامعه هم توجه شود، 

نتیجه ای حاصل نمی شود.
ــا باید  ــود را می کند، امـ ــلاش خـ ــت تمام تـ ــ دول
سیاست هایی را که به رشد اقتصادی آسیب 
می زند کنار بگذارد که یکی از این سیاست ها 
دخالت دولت در اقتصاد است. به صورت کلی 
دولت باید هزینه های خود را کاهش دهد تا بتواند 
تورم را مدیریت کند. در صورت تحقق نیافتن این 
امر، چنانچه برای قشر متوسط و پایین جامعه هم 

تلاش کند، نتیجه بخش نخواهد بود.
وحید ارشدی، استاد اقتصاد دانشگاه فردوسی 
مشهد نیز به قدس می گوید: اقتصاد ایران 
با توجه به شرایطی که به صورت ساختاری 
- نهادی دارد، در فرایند خودش فقیر ایجاد 
کرده و سبب شده سرمایه ها در دست عده ای 
معدود جمع شود و با توجه به اینکه اقتصاد 
ما بانک پایه و بانک محور است، بانک ها هم 
ــروت ثروتمندان  عاملی در راستای افزایش ث
می شوند و نه طبقه پایین جامعه. به صورت کلی 
تورم و کاهش قدرت خرید مردم و کسری بودجه 
سبب شده جامعه فقیر و فاصله طبقاتی ایجاد 
شود و سرعت فعالیت هایی که دولت و نهادهای 
حمایتی انجام می دهند، به سرعت ساختاری 
که فقر تولید می کند، نمی رسد. البته این نکته 
به این معنا نیست که رویکرد دولت، حمایتی 
نیست. عملکرد دولت سیزدهم نشان می دهد 
رویکردش به سمتی است که از سازمان ها و 
نهادهای حمایتگر، حمایت می کند؛ اما در 
عمل باید به  سمت اصلاح اقتصادی ای برویم 
که به تولید فقیر منجر نشود. همچنین بانک ها 
باید تسهیلات به افرادی بدهند که کار بیشتری 

می کنند نه افرادی که سرمایه  بیشتری دارند.

قدسدرگفتوگوباکارشناسانبررسیمیکند

بیم و امید شاخص های اقتصادی
خبر

پرداخت آنلاین خسارت 
تصادف زیر ۲۰ میلیون تومان

ــیس کل بیمه مرکزی  مجید بهزادپور، رئ
گفت: یکی از طرح های بیمه مرکزی، کروکی 
آنلاین برای تصادف های زیر ۲۰میلیون تومان 
است؛ مردم اطلاعات مربوط را وارد می کنند 
 و بدون نیاز به بیمه خسارت خود را دریافت 

خواهند کرد. 
به گزارش ایسنا، وی تأکید کرد: این طرح با 
همکاری پلیس و صنعت بیمه اجرایی خواهد 
شد. قرار بود از این طرح در هفته دولت رونمایی 
شود که این امر به دلیل یک سری مسائل صورت 
نگرفت و طی دو تا سه هفته آینده از این طرح 
رونمایی می شود که در یکی از استان ها به 
صورت آزمایشی اجرا خواهد شد. برای طرح 
کروکی آنلاین، یک سامانه تعریف کردیم که 
تاکنون پنج شرکت بیمه در این سامانه عضو 

شده اند.

سهمیه ۶۰ لیتری بنزین 
هزارو۵۰۰ تومانی همچنان 

پابرجاست
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
ــراورده های نفتی گفت: کاهش ۱۰۰ لیتری  ف
اعتبار کارت های سوخت ۳هزار تومانی، هیچ 
تأثیری بر مقدار سهمیه اصلی خودروهای 
شخصی ندارد. جلیل سالاری گفت: در حال 
حاضر ۱۹میلیون خودرو سواری در کشور داریم 
که این خودروها دارای یک سهمیه ۶۰ لیتری 
با قیمت هزار و ۵۰۰ تومان هستند که قابلیت 

ذخیره سازی تا ۹ ماه را دارد. 
به گزارش صداوسیما، وی افزود: در کنار این 
سهمیه اصلی، یک اعتبار سوخت هم برای 
کارت های خودروهای شخصی ایجاد کرده ایم 
که بین مردم به همان بنزین آزاد و یا ۳ هزار 
تومانی مشهور است با ظرفیت ۲۵۰ لیتر که 
در صورت استفاده نشدن، این اعتبار از بین 

می رود. 
سالاری ادامه داد: از سال ۱۳۸۶ که ما نظام 
ــم این  سهمیه بندی سوخت را اجرا کرده ای
اعتبار متفاوت بوده و بسته به شرایط موجود 

تغییر کرده است.

اقتصاد3
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شرکت کشاورزی رضوی- سازمان موقوفات و 
کشاورزی جنوب خراسان در نظر دارد نسبت 
به فروش پس�ته س�ردخانه اقدام نماید. لذا از 
کلیه متقاضیان دعوت می ش�ود جهت شرکت 
 WWW.reo.ir س�ایت  آدرس  ب�ه  درمزای�ده 
)قس�مت مزایده( مراجعه نمایند، مهلت ارائه 
پیش�نهادات  س�اعت 12 مورخ 1401/06/16 
می باش�د. ضمن�اً در صورت نیاز ب�ه دریافت 
اطلاع�ات از طری�ق تلف�ن 051-57221915 

داخلی 17)نسایی(  ارتباط برقرار فرمایید .
  شرکت کشاورزی رضوی 

آگهی مزایده فروش پسته سردخانه

پیرو چاپ آگهی ش���ماره 40107161 به تاریخ چاپ 
1401/6/6 تاریخ برگزاری مجمع در شرکت تعاونی 
مسکن آزاد تعاونگران فتوح توس از 1401/06/21 

به تاریخ 1401/07/07 تغییر و اصلاح می گردد.
حمید حیرانی - مدیرعامل شرکت تعاونی                         
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آگهی  ارزیابی کیفی و مناقصه ) بصورت فشرده ( 
 شماره  20-37-1401- )نوبت اول(

اداره کل راه آهن خراسان در نظر  دارد
وزارت راه و شهرسازی

شرکت راه آهن
جمهوری اسلامی ایران

)سهامی خاص( 
اداره کل راه آهن خرأسان

اداره کل راه آهن خراسان

بنابر آیین نامه اجرایی بند ج م�اده 12 قانون برگزاری 
مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط 
جهت ش�رکت در مناقصه ،  ازطریق س�امانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  به 

شرح زیر اقدام نماید.
مناقصه گران  می بایس�ت  نس�بت به   دریافت اسناد  از 
طریق س�امانه مذکور اقدام   نمایند.لازم به ذکر اس�ت 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازفراخوان تا انتخاب برنده 

ازطریق سایت مزبورانجام می گردد.
1- نام سازمان مناقصه گذار : اداره کل راه آهن خراسان 
2- ش�رح مختص�ر موضوع مناقص�ه : س�رویس دهی 
مأمورین موظف قطارها در  اداره کل راه آهن خراسان 
3- مهلت خرید  اس�ناد ارزیابی و مناقصه : تا  ساعت 14  

روز سه شنبه  مورخ 1401/06/15 .                      
4- فراخ�وان ارزیاب�ی کیف�ی فوق از طری�ق پایگاه 
 http:/iets.mporg.ir مل�ی اط�لاع رس�انی مناقص�ات

اطلاع رسانی می گردد.
5-  مهلت  بارگذاری  اسناد ارزیابی و مناقصه : تا  ساعت 
14 روز سه شنبه مورخ 1401/06/29 - درسامانه تدارکات 

.   www.setadiran.irالکترونیکی دولت به آدرس
6-   مهلت و محل  ارائه  پاکت ))الف(( بصورت  فیزیکی 

:  تا  س�اعت 14 روز س�ه ش�نبه م�ورخ 1401/06/29 �  
دبیرخانه اداره کل راه آهن خراسان . 

7- مبلغ کل برآورد : 72.817.699.296   ریال .   
8- مدت قرارداد پس از ابلاغ قرارداد  به مدت یکسال 

شمسی می باشد  .
9- متقاضی شرکت در مناقصه می بایست دارای یکی 
از  مجوزهای معتبر  ذیل باش�د و در س�امانه به آدرس

www.setadiran.ir بارگ�ذاری نماید در غیر اینصورت 
از فرآین�د مناقصه  حذف خواهند گردید و هیچگونه 
ادعایی از س�وی ش�رکت کننده  در اینخصوص قابل 

استماع نخواهد بود .
1-9(   ک�د حمل و نقل از اداره کل  تع�اون ،  کار  و رفاه 
اجتماعی یا مجوز از اتحادیه کس�ب و کارهای مجازی 
مرتبط با حمل و نقل مسافر  یا  مجوز از اتحادیه تاکسیرانی 
یا اتحادیه صنف مؤسسات خودرو سواری کرایه یا  اتحادیه 
صن�ف حمل ونقل درون ش�هری  )  تاکس�ی اینترنتی، 
اتوبوس- مینی بوس(  و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی 

معتبر  از وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی 
10- زمان بازگشائی پاکات پیشنهاد : ساعت10  روز  شنبه  

مورخ  1401/07/02  
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آگهی مزایده حراج حضوری 17 /م/1400                     
              دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

        دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران در نظر دارد
به استناد بند ب ماده 84 و ماده 91 آیين نامه مالی و معاملاتی دانشگاه نسبت به واگذاری زمين واقع 
در مجتمع دانشگاهي پيامبر اعظم )ص( به صورت اجاره جهت کشت محصولات کشاورزی از طریق 

مزایده حراج حضوری به بخش غير دولتی اقدام نماید. لذا از شرکت های واجد شرایط که دارای آگهی روزنامه 
رسمی و اساسنامه با موضوع فعاليت مرتبط با حوزه کشاورزی می باشند جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل 

می آید. 
*زمان بازدید و دریافت اسناد: از تاریخ  1401/06/12 لغایت 1401/06/28 از ساعت 8 صبح  لغایت 14 باستثنای 

ایام تعطيل.
*مکان بازید: ساری- ميدان خزر- کيلومتر 20 جاده فرح آباد- مجتمع دانشگاهی پيامبر اعظم)ص(.

* بازدید از محل الزامی می باشد.
* مهلت تحویل پيشنهاد و زمان و ساعت حراج: تاریخ 1401/06/30 ساعت 9.

* محل دریافت اسناد: ساری- سه راه جویبار- ساختمان شماره یك دانشگاه علوم پزشکی مازندران- مدیریت 
امور پشتيبانی و رفاهی- اداره مناقصات و قراردادها.

*مدارک مورد نياز جهت دریافت اسناد  در دانشگاه: معرفی نامه کتبی از شرکت.
* مکان حراج: ساري- ميدان امام )ره(- سه راه جویبار– ابتدای بزرگراه بسيج- ساختمان مرکزی دانشگاه علوم 

پزشکي و خدمات بهداشتي درماني مازندران- ساختمان شماره یك-طبقه همکف- اتاق تحول اداری.
* مدت اجرای کار: حداکثر بمدت یك سال شمسی .

* محل اجرای طرح: مجتمع دانشگاهي پيامبر اعظم )ص( .
* مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به ميزان 407/000/000 ریال به صورت نقدی واریز به شماره حساب 
272790485 نزد بانك رفاه به نام دانشگاه علوم پزشکی مازندران  یا ضمانت نامه بانکی معتبر به نفع دانشگاه 

علوم پزشکی مازندران که دارای اعتبار حداقل سه ماهه پس از تاریخ صدور ضمانت نامه باشد.
* اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره تلفن 33044109-011  آماده پاسخگویی به سؤالات می باشد. 
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آگهی مزایده محصولات سردرختی 
   موقوف��ه عبدا...رض��وی در نظ��ر دارد محص��ولات س��ردرختی ش��امل س��یب 
مورخ��ه  ش��نبه  ی��ک  روز  کتب��ی  مزای��ده  طری��ق  از  را  س��وران  ب��اغ  پایی��زه 
1401/06/13س��اعت11صبح به ف��روش برس��اند.متقاضیان محت��رم میتوانندجهت 
بازدید ودریافت فرم ش��رکت در مزایده در،روزهای جمعه و ش��نبه )11و12شهریورماه 

س��ال جاری به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.
ش��رایط مزایده:

1-مبل��غ ودیع��ه 1.000.000.000ری��ال
2-مبل��غ ودیع��ه باید بصورت چک بین بانکی یا فیش واری��ز ب��ه حس��اب موقوف��ه باش��د.

3-مزایده گذار در رد وقبول هریک از پیش��نهادات مختار اس��ت.
4-فرم ش��رایط عمومی مزایده همراه با فرم ش��رکت درمزایده تقدیم میگردد.

آدرس:جاده شاندیز امام رضا)ع(1)جاده سوران(باغ موقوفه عبدا...رضوی 
تلفن05132672635

تلویزیون هوشمند
43N59۸0/ سامسونگ  

9.900.000  تومان
 43LJ52۱00GI / ال جی  

۸.۸00.000  تومان
 55XTU725/ایکس ویژن   

۱6.000.000  تومان
50SA۱260U/  اسنوا  

۱0.650.000  تومان
65X۸000H/  سونی  

2۸.560.000  تومان
55k5900U-DSL/  دوو  

۱6.070.000  تومان



   تقویت حوزه 
بنگاه داری رسانه  
معاون مطبوعاتی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در برنامه »منحصر به 
فرد« رادیو جوان گفت: 
در اینکه فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی 
افکار عمومی را بدست 
گرفتند، مناقشه ای ندارم 
اما با  این حال، روزنامه از 
نظر ما رسانه راهبردی 
در کشور است.

فرشاد مهدی پور 
خاطرنشان کرد: در 
تلاش هستیم رسانه ها 
را به سمت حرکت های 
بنگاه داری و مؤسساتی 
تشویق کنیم البته با 
موانع حقوقی روبه  رو 
هستیم. به دنبال آن 
هستیم امتیازات 
بیشتری به مؤسسه های 
مطبوعاتی بدهیم و 
شبه هلدینگ به وجود 
بیاید تا حوزه بنگاه داری 
رسانه تقویت شود.

دیدگاه

 42 بند سهمیه کاغذ برای ◾
ناشری قدیمی

ــیش از  نویدگویی که بـ
ــنج دهه در صنعت نشر  پ
فعالیت دارد و کتاب های 
زیادی در این سال ها منتشر 
کرده است درباره وضعیت فعلی چاپ و نشر 
ــت: چاپچی ها، ناشران و  ــران معتقد اسـ ــ ای
ــد و دود  ــادی دارنـ کتابفروشان مشکلات زیـ
وضعیت حزن انگیز نشر به چشم چاپخانه ها 

و لیتوگرافی ها می رود.
او لازمه ترقی و پیشرفت کشور را در گرو رونق 
صنعت چاپ و کتاب دانسته و با بیان اینکه 
همزمان با ورود رسانه های دیداری و شنیداری 
به کشورمان، صنعت چاپ در ایران رواج یافت 
ــو و تماشای  اما چون مردم به گوش دادن رادی
تلویزیون عادت کرده بودند کتاب و مطبوعات به 
حاشیه رفت، می گوید: مردم ما با تأخیر زیادی به 
کتاب علاقه مند شدند ولی افراد زیادی هم برای 
کتابخوان کردن مردم تلاش کردند، کسانی که 
حق بزرگی به گردن صنعت چاپ دارند و با چاپ 
سنگی و حروفچینی سربی، کتاب و مطبوعات را 

منتشر می کردند.
ــیان اینکه شمارگان 150 تا  نویدگویی با ب
200نسخه با جمعیت بالای 80 میلیون، تأسفبار 
است عنوان می کند: این وضعیت شمارگان 
یعنی تعطیلی چاپخانه، لیتوگرافی و سیستم 
پخش. وقتی قیمت یک بند کاغذ تحریر به 
ــالای یک میلیون تومان رسیده و تقسیم  بـ
ناعادلانه ای هم دارد، برای ناشری همچون من 
با 53 سال سابقه و 3هزار و 750 عنوان کتاب 
منتشر شده 42 بند کاغذ در نظر می گیرند! 
من اصلاً این سهمیه را نمی خواهم و اگر عمری 
ــود، این راه را با سختی ادامه می دهم  باقی ب
وگرنه تعطیلش می کنم در حالی که تعطیل 
شدن انتشاراتی، چاپخانه و کتاب فروشی یعنی 

تعطیلی دانشگاه و مرکز علمی. 

 25 هزار ناشر لازم است؟◾
ناشر انتشارات »نوید شیراز« که دل پردردی 
از وضعیت کمبود و گرانی کاغذ دارد توضیح 
ــر فرهنگ و  می دهد: پاییز سال گذشته وزی
ــود حافظ  ــادب ــاد اسلامی به مناسبت ی ارشــ
به شیراز آمد و وعده هایی داد اما تاکنون 
اقدامی برای وضعیت کاغذ انجام نشده 
است. سیستم توزیع کتاب هنوز به شیوه 
70سال پیش است و ناشران بزرگ در تهران، 
کتاب هایشان را به شهرستان ها نمی فرستند 

چون سیستم توزیع مشکل دارد. 
او با انتقاد از تعداد بالای ناشران و شمارگان 
ــن وضعیت  پایین کتاب می گوید: چرا با ای
شمارگان و عناوین کتاب، امروز حدود 25هزار 
ناشر داریم در حالی که سالانه حدود 95هزار 
عنوان کتاب منتشر می شود! از سوی دیگر 
ــرای  ــم، چه امکاناتی ب ــ کتابفروش کم داریـ
سیستم توزیع و فروش کتاب ایجاد کرده اند؟ 

نویدگویی حساب کتاب فروشی های کمک 
درسی را از عمومی جدا دانسته و معتقد است 
کاغذخواری مربوط به کتاب های کمک درسی 
می شود چون کاغذ موجود در بازار را می بلعند و 
اجازه نمی دهند کاغذ به دست ناشران عمومی 
برسد. ضمن اینکه از محل سودهای کلانی 
که دارند هزینه های میلیاردی برای تبلیغات 

تلویزیونی می کنند.

نویسنده های بی انگیزه◾
این ناشر برگزیده تأکید می کند: بی حرمتی به 
ناشری همچون من با بیش از پنج دهه سابقه 
است که سالانه بیش از 100عنوان کتاب چاپ 
می کنم و 42 بند کاغذ برایم در نظر می گیرند! من 
در این شرایط ناامید می شوم و نگرانم چه کسی 

وضعیت فرهنگی کشور را مدیریت می کند!
او راهکار برون رفت از مشکلات صنعت نشر را 
چنین تشریح می کند: معاش یک نویسنده از 
راه صرف نوشتن تأمین نمی شود و یک ناشر هم 
نیاز به خوراک خوب محتوایی برای کارش دارد 
در حالی که نویسنده های ما هیچ انگیزه ای برای 
نوشتن کتاب خوب ندارند. بسیاری از کتاب های 
موجود در بازار، آثار گذشته و چاپ مجدد است. 
ضمن اینکه بسیاری از کتاب های ترجمه هم 
رونویسی از روی ترجمه های خوب هستند که 

چند کلمه را عوض می کنند و به نام انتشاراتی 
خودشان منتشر می کنند.

نویدگویی اضافه می کند: در گذشته، برخی 
کتاب ها به چاپ های سی ام و چهلم می رسید 
ولی امروز چنین نیست. حساب کتاب هایی 
که عموماً توسط نهادها خریداری و هدیه داده 
ــد که چقدر کتاب  می شود جداست باید دی

توسط مردم خریداری می شود.
به گفته او، یکی از دیگر مسائل مبتلابه صنعت 
نشر، پایبند نبودن به قانون کپی رایت است 
یعنی بدون اجازه از نویسنده و ناشر اصلی کتاب، 
آن اثر در کشور ما ترجمه و منتشر می شود که از 

نظر اخلاق حرفه ای درست نیست.

 چاپ کتاب های 30-20 صفحه ای!◾
به باور مدیر انتشارات »نوید شیراز« کتاب 
خوب باید منتشر شود نه کتاب های یکبار 
مصرف. او خاطرنشان می کند: به جرئت 
می گویم انتشاراتی شغل دوم یا سوم 90 درصد 
ناشرانی است که یا شغل مورد علاقه شان بوده 
و یا برای استفاده مالی وارد این حوزه شده اند 
مثلاً یک نویسنده، مترجم یا شاعر می بیند که 
کتابی با قیمت 200 هزار تومان و با شمارگان 
500 نسخه می شود 100 میلیون تومان، با 
خودش می گوید چرا خودم کتابم را منتشر 
نکنم! درخواست صدور مجوز نشر می دهد 
و پس از مدتی برایش از سوی وزارت ارشاد، 

مجوز صادر می شود. 
نویدگویی اضافه می کند: با احترامی که برای 
ناشران حرفه ای و باسابقه قائلم ولی بسیاری 
از ناشران، الفبای اولیه نشر را نمی دانند حتی 
نمی توانند کاغذها را از هم تشخیص دهند. اگر 
ناشر، اطلاعات فنی داشته باشد کتاب به شکلی 
سالم به دست مخاطب می رسد. باید تعداد 
ناشران منطقی و به اندازه باشد. در گذشته 
قانونی بود که هر ناشر برای تمدید پروانه نشرش 
باید سالانه 10 تا 20 کتاب سنگین و استاندارد 

چاپ کند نه کتاب های 20-30 صفحه ای! 
او برای رفع این معضل، راهکارهایی دارد و 
توضیح می دهد: کتاب فروشی ها باید تقویت 
شوند، کتاب خوانی تبلیغ شود، سیستم توزیع 
به روزرسانی شود، بایستی تشکیلاتی زیر نظر 
خبرگان و دلسوزان این حرفه تشکیل شود که 
دولتی نباشد تا سیستم توزیع به روز و مؤثر زیر 
نظر این اتحادیه فعالیت کند. شهرهای کوچک 
باید از کتاب های جدید صنعت نشر تغذیه 
کنند در حالی که اکنون در بسیاری از روستاها و 

شهرستان ها، کتابخانه وجود ندارد.

کاغذخواری ناشران کتاب های کمک درسی

خبرخبر
روزروز

بسته محتوایی اربعینی »ساترا« برای پلتفرم ها◾
ساترا بسته محتوایی اربعین را در اختیار رسانه های 
صوت و تصویر فراگیر دارای مجوز از این سازمان مبتنی 
بر نظام رتبه بندی قرار می دهد. این بسته مناسبتی 
شامل 111 قسمت فیلم و سریال از تولیدات نمایشی 
ــاه، مستند و  صدا و سیما و 140 قسمت فیلم کوت
نماهنگ های مربوط به ماه های محرم و صفر است که به 

رسانه های متقاضی ارائه می شود.

آغاز هفتادونهمین دوره جشنواره فیلم ونیز◾
جشنواره فیلم ونیز قدیمی ترین جشنواره فیلم دنیاست 
که از دیروز هفتاد و نهمین دوره آن آغاز به  کار کرد و به  
مدت 10روز پذیرای آثار کارگردانان برجسته خواهد بود. 
سینمای ایران با فیلم های »شب، داخلی، دیوار« ساخته 
وحید جلیلوند، »بدون خرس« از جعفر پناهی، »جنگ 
جهانی سوم« به کارگردانی هومن سیدی و »بی رؤیا« از 

آرین وزیردفتری در این جشنواره حضور دارد.

تأثیر تقریظ نویسی رهبری در شناسایی نویسندگان◾
رئیس دفتر چاپ و نشر آثار مقام معظم رهبری گفت: 
شصتمین تقریظ رهبر معظم انقلاب مختص به کتاب 
ــدام ایشان  »مهاجر سرزمین آفتاب« است که این اق
نقش ویژه ای در معرفی نویسندگان به جامعه دارد. ایمان 
عطارزاده در سیزدهمین آیین پاسداشت ادبیات جهاد 
افزود: افرادی که در ثبت ادبیات دفاع مقدس نقش دارند 
باید بیشتر مورد توجه قرار گیرند و از آن ها قدردانی شود. 

کنسرت خوانندگان ایرانی در خارج از کشور◾
جمعی از خوانندگان و نوازندگان ایرانی در خارج از کشور 
کنسرت برگزار می کنند. به گزارش ایرنا اجرای گروه های 
»سیاوش« با عنوان »به رنگ صدا« با خوانندگی 
همایون شجریان و »افرا« با اجرای کنسرت »آواهای 
سرزمین مادری« با حضور نوازندگان ایرانی به سرپرستی 
حسین بهروزی نیا از جمله این کنسرت ها برای ایرانیان 

مقیم خارج از کشور و فارسی زبانان است.

   زهره کهندل     جهان بدون کتاب، کاغذ و کلمه، جهان 
ترسناکی است، جهانی تاریک و سخت. چاپ، یکی از 

اختراعات بزرگ بشر بود که جهان ذهنی و اطلاعاتی ما 
را متحول کرد. امروز که گوشی دستمان گرفته ایم یا پشت 

رایانه های شخصی مان نشسته ایم وامدار مادرِ چاپ هستیم 

که محتوا را سالیان سال حفظ کرد و حیات امروز داده های 
اطلاعاتی مدیون حروف سربی و چاپ های سنگی است. 

درباره ریشه صنعت چاپ در ایران روایت های مختلفی وجود 
دارد اما آنچه مهم است اینکه امروز این صنعت در چه وضعیتی 

قرار دارد و نهالی که دهه ها و حتی سده های پیش نیاکان ما 

برایمان به جا گذاشتند، امروز به درستی نگهداری می شود؟ 
به مناسبت 11 شهریور ماه که در تقویم ملی به نام روز صنعت 

چاپ نام گذاری شده است درباره اوضاع فعلی چاپ و نشر 
کشورمان با »داریوش نویدگویی« مدیر انتشارات »نوید 

شیراز« گفت وگو کردیم که می خوانید. 

وقتی لمپن ها 
»آفتاب پرست« می شوند! 
جبار آذین، منتقد سینمایی   
برخی از سینماگران و تلویزیونی ها 
ــه از پردازش شخصیت های  کـ
مثبت و شیرینی های زندگی خیر  ندیده اند! 
مانند گروهی دیگر که عمدتاً تلخ نگر و سیاه نما 

هستند، از آن سوی بام سقوط کرده اند. 
رفتن به سراغ درمانده های اجتماعی به ویژه 
در میان طبقه فرودست جامعه، نه با هدف 
بازنمایی تحلیلی، انتقادی و آسیب شناسانه 
اجتماعی که به قصد کاسبی، این روزها اپیدمی 
تولید فیلم و سریال توسط جماعتی شده که 
دست در دست لمپن ها، زورگیرها و خلافکاران 
برای پر کردن جیب خود از پول ملت، پاهای کوتاه 
خود را از سینما و تلویزیون تا شبکه خانگی دراز 
کرده اند تا با مطرح کردن زورگیرها و خلافکاران 
ضد فرهنگ لمپنیسم و تنزل سطح سلیقه 

مخاطب، کیسه های خود را پر کنند. 
برزو نیک نژاد که گمان می کند در حوزه تولید آثار 
کمدی به مقام استادی رسیده، این بار چمدان 
خود را با یک سریال شبه کمدی ـ اجتماعی در 
شبکه خانگی گشوده است. »آفتاب پرست« به 
تقلید از آثار مشابه، بخشی از زندگی دو لمپن 
آواره را که در میان امثال خود در پی گنده لاتی و 
جایگاه برتر می گردند در قالب سطحی و ضعیف 
شبه کمدی روایت می کند. این دو وامانده و 
درمانده الکی خوش در بین افرادی مانند خود، 
ــرای گنده شدن به  خرده پاهایی هستند که ب
هر دری می زنند، ولی هر بار تیرشان به سنگ 

می خورد وعاقبت در دام پلیس می افتند. 
به ظاهر قرار است این دو لات هم مانند دیگر 
شخصیت های شبیه خود، این گونه از مسیر 
خاکستری، گذشته و سرانجام اصلاح شده 
و به راه راست هدایت شوند، اما مسئله جدا 
از موضوع تکراری و نگاه سطحی به گونه و 
مؤلفه های آثار کمدی و اجتماعی، این است که 
آن ها در مسیر تغییر و تحول به جد و شوخی، 
مبلغ و مروج لمپنیسم در گفتار و کردار هستند 
و شکل و شیوه گفتار و اعمالشان علاوه بر 
تخریب فرهنگ اجتماعی و خانوادگی، بدآموز 

هم است. 
»آفتاب پرست« گرچه چند بازیگر شناخته 
شده دارد، اما چون داستان مناسب، جذاب و 
شخصیت پردازی ندارد و اخلاق مدار نیست و 
همچنین یک سریال زیر متوسط است، هیچ 
حرفی در مضمون، محتوا و ساختار ندارد. 
»آفتاب پرست« هم بر مبنای همان فرمول های 
غلط، ناپسند و کلیشه ای فیلمفارسی به قصد 
کاسبی ساخته شده و هیچ گونه ارزش هنری 
و محتوای باارزش و پیام مناسب اجتماعی 

ندارد.
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داریوش نویدگویی
مدیر انتشارات

      صفحه 4

برگ س���بز، س���ند کمپانی و کارت موتور س���یکلت 
زیگما مدل 93 رنگ آلبالویی به ش���ماره انتظامی 
 0125N1D3000254 85119/771 ش���ماره موت���ور
و ش���ماره تن���ه 4000-139381 ب���ه مالکیت بهمن 
رباط جزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.  ف
, 4

01
07

37
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ش���ماره   1393 م���دل  پ���ژو  س���واری  س���بز  ب���رگ 
شاس���ی:  ش���ماره   124K0413067 موت���ور 
NAAM01CA7EH479455 پلاک:52ایران428 ص 
51  رن���گ نقره ای متالیک به مالکیت احمد بخش���ی 
ف : ابراهی���م ک���د ملی 0880012341 س���اکن قائنات 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  
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دی
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مف
ی 
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ب���رگ س���بز س���واری پرای���د ج���ی ت���ی ایک���س آی 
نق���ره ای متالیک مدل 1385 ش پلاک ایران 32-
372م36 شماره موتور 1589092 شماره شاسی 
S1412285223430 ب���ه نام محمد رضا س���اربان 

فرزند محمد مفقود و فاقد اعتباراست.

ح
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01
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23
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ  س���بز ،س���ند کمپانی و س���ند محضری س���واری 
جیلی AT 1800 امگراند 7  مدل 2014 به رنگ مشکی 
روغنی به شماره پلاک : 189ج38 ایران 74 به شماره 
موتور  JL4G18DBNG00589   و ش���ماره شاس���ی : 
ابولحس���ن  مالیک���ت  ب���ه   L6T7844z5EN010008
علای���ی مفقود گردیده و از اعتبار س���اقط می باش���د.

ح
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01
07

27
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

شناس���نامه ، س���ند و فاکتور فروش خودرو سواری  
پراید تیپ سی . دی 5 هاچ بک به رنگ سفید شیری-

روغن���ی م���دل 1377 به ش���ماره موت���ور 00086487 
به ش���ماره شاس���ی s 1442277147002 به ش���ماره 
پلاک456ب95 ایران 71 بنام عزت اله رازی پور مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار س���اقط می باشد/ ایرانشهر

40
10

74
10

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز خ���ودروی س���واری سیس���تم پ���ژو تی���پ 
206 رن���گ س���فید- روغن���ی  م���دل 1391 ب���ه ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  ب���ه  و   14191008720 موت���ور 
NAAP03ED8CJ577895  و به ش���ماره  انتظامی 
531 ه 69 ای���ران 42 ب���ه ن���ام زهره اس���دی قلعه نی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. 
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0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

شناسنامه خودرو س���واری  پژو  PARS XU7به رنگ 
سفید مدل 1400 به شماره موتور 124k1569733 به 
شماره شاسی  NAAN01CE3MH607884به شماره 
پلاک 267ط82 ایران 37 بنام سلیمان بایزیدی  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار س���اقط می باشد/ ایرانشهر

40
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دی
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مف
ی 

گه
آ

ح
,  4

01
06

62
1

دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب فرزانه شکیبا 
مق���دم فرزن���د مصیب با ک���د مل���ی 0921892721 
ص���ادره از مش���هد در مقط���ع کاردانی نا پیوس���ته 
رشته نقشه کشی معماری صادره از دانشگاه آزاد 
اس���لامی واحد مشهد واحد سماء  مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���لامی مشهد به نش���انی:  استان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، امامیه 42 س���ازمان 
مرکزی دانش���گاه آزاد اس���لامی مش���هد اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  

دی
قو

مف
هی 

آگ

م����درک گواهینام����ه ف����ارغ التحصیل����ی اینجان����ب مهران 
شناس����نامه  ش����ماره  ب����ه  محمدرض����ا  فرزن����د  وثوق����ی 
1190069830در مقطع کارشناس����ی ارشد رشته مدیریت 
بازرگان����ی صادره از واحد دانش����گاهی یزد مفقود گردیده 
اس����ت و فاقد اعتبار می باش����د از یابنده تقاضا می شود 

مدرک را به دانشگاه آزاد یزد ارسال نمایید . 
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری پادرا پلاس انژکتوری  مدل  
1401 رنگ سفید  به شماره انتظامی 74 ایران 593ل 
76 ش���ماره موت���ور  M 4875987 ش���ماره شاس���ی  
محبوب���ه   مالکی���ت  ب���ه   NAZPF104PN0653076
آزادواری  مفق���ود  گردی���د  و از درج���ه اعتبار س���اقط 

می باشد.

ح
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 GLXI برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید
م���دل 1389 رنگ س���فید روغنی به ش���ماره موتور 
3618190 و ش���ماره شاس���ی S1412289628270 و 
شماره انتظامی 349 و 51 ایران 36 به مالکیت علی 

فرقانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ س���بز خودروی پژو GLXI 405 مدل 87 رنگ 
نق���ره ای متالیک به ش���ماره انتظامی 433 ن 66 
ایران 74 ش���ماره موتور 12487067429 و شماره 
شاس���ی NAAM11CA08E002563 ب���ه مالکی���ت 
حسین ش���ورابی مقدم مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  ف
,4
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3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز سواری پژو 405SLX_TU5 به رنگ سفید 
 181B0076973 روغنی، مدل 1397 به ش���ماره موتور
 NAAM31FE4JK703827 شاس���ی  ش���ماره  ب���ه 
ب���ه ش���ماره پ���لاک ای���ران 74_349ه68 ب���ه مالکیت 
معصوم���ه خزاع���ی  مفق���ود و از درجه اعتبار س���اقط 

گردیده است. 
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دی
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گه
آ

برگ س���بز و کلیه م���دارک موتورس���یکلت پارت 
رنگ مش���کی س���ال 1391  به ش���ماره ش���هربانی 
767-43289 و ش���ماره بدنه 9161034و ش���ماره 
موت���ور86001850 ب���ه مالکیت قاس���م لک زائی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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ح
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گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب مهران 
محمد زاده فرزند محمد با کد ملی 0923136320 
ص���ادره از مش���هد در مقط���ع کارشناس���ی رش���ته 
زیست سلولی مولکولی - میکروبیولوژی صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد  مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���لامی مشهد به نش���انی:  استان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، امامیه 42 س���ازمان 
مرکزی دانش���گاه آزاد اس���لامی مش���هد اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  

دی
قو

مف
هی 

آگ

سند کمپانی و برگ سبز و کارت مشخصات 
تراکتور زراعتی س���ام به رنگ قرمز به شماره 
شناس���ایی 48998 م���دل 1385 مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط گردیده است.
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40
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دانشنامه پایان تحصیلات خانم سمانه گازرانی  فرزند 
علینقی باشماره شناسنامه 1809 صادره از مشهد در 
مقطع کارشناسی رشته مهندسی کشاورزی- علوم و 
صنایع غذایی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی  واحد 
قوچان به ش���ماره 158420600339 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اص���ل م���درک را ب���ه 
دانش���گاه آزاد اس���لامی قوچان به نش���انی:  استان 
خراس���ان رضوی ،قوچان ، کیلومتر4 جاده قوچان 
مشهدمجتمع دانش���گاه آزاد اسلامی واحد قوچان 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایید. 

دی
قو

مف
هی 

آگ

ب����رگ س����بز و کلی����ه م����دارک پراید تی����پ 111رنگ 
ش����ماره  ب����ه    1389 س����ال  س����فید-روغنی 
ش����هربانی 36 ب 876 ای����ران 12 و ش����ماره بدنه 
S5430089033144و شماره موتور3750315به 
مالکیت مهدی افراطی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
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برگ س���بز موتورسیکلت هاتف CDI150 به رنگ آبی 
 0150NC5015648 م���دل 1393 ب���ه ش���ماره موت���ور
ش���ماره تنه NC5***150Z9320943 به شماره پلاک 
39781_772 ب���ه مالکیت س���جاد زیک���ن مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط گردیده است. 
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کارت ماشین  سواری پراید به شماره  پلاک  451ه59-
32 ایران  و شماره موتور 3959767 و شماره شاسی 
S3412290853133 بن���ام حس���ن پش���ت ماه���ی
 مفق���ود   و از درج���ه اعتب���ار س���اقط م���ی باش���د.
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س���ند کمپانی س���واری پژو پارس س���ال س���فید مدل 
1399 ش���ماره پ���لاک ایران 12-161د68 ش���ماره موتور 
124K1553924 ش���ماره شاس���ی LK057206 به نام 
جلال نب���ی فرزند عبدالرزاق کدمل���ی 0942225449 

مفقود و فاقد اعتبار است.
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گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب ش����بنم بروتی 
مقدم  فرزند حسین با ش����ماره شناسنامه 2093537176 
صادره از س����اری در مقطع کارشناس����ی ارشد رشته الهیات 
و معارف اس����لامی فقه و مبانی حقوق صادره از دانش����گاه 
آزاد اسلامی واحد مشهد به شماره سریال 1600216  مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابن����ده تقاض����ا می ش����ود اص����ل م����درک را ب����ه دانش����گاه 
آزاد اس����لامی مشهد به نش����انی:  اس����تان خراسان رضوی 
،شهرستان مشهد، امامیه 42 سازمان مرکزی دانشگاه آزاد 
اسلامی مشهد اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  
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گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب سمانه 
حجتی راد فرزند غلامعلی به ش���ماره شناس���نامه 
6052 صادره از نیش���ابور و کد ملی 1063980739 
در مقطع کارشناسی رشته الهیات)تاریخ و تمدن( 
ص���ادره از دانش���گاه آزاد اس���لامی واح���د مش���هد  

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���لامی مشهد به نش���انی:  استان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، امامیه 42 س���ازمان 
مرکزی دانش���گاه آزاد اس���لامی مش���هد اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  
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آگ

نامه  بلوک سیلندر شماره 970414708 به 
شماره موتور 12490221299 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط  می باشد. 
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برگ سبز، سند کمپانی و سند محضری خودروی پژو 
206 مدل 89 رنگ س���فید روغنی به شماره انتظامی 
988م77 ای���ران 12 ش���ماره موت���ور 13389014431 
ب���ه   NAAP41FDXBJ290743 شاس���ی  ش���ماره  و 
مالکیت مریم ی���اری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
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آگهی مناقصه 
دانشگاه بین المللی امام رضا )ع( در نظر 
دارداز طریق مناقصه عمومی نسبت به 
انتخاب پیمانكار سرویس ایاب و ذهاب 
از بین واجدین شرایط اقدام نماید. از 
متقاضیان دعوت می شود جهت كسب 
اطلاعات بیشتر به س��ایت دانشگاه به 

آدرس زیر مراجعه نمایند.
www.imamreza.ac.ir 
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 بدین وس��یله از كلیه س��هامداران شركت دعوت 
می ش��ود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در 
ساعت 8:00 مورخ 1401/06/23 در محل شركت به 
آدرس: مشهد - كیلومتر 18 جاده آسیایی - كوچه 
كاش��ی فیروزه - جنب شركت توان كاران خراسان 
ب��ه كد پس��تی 9357174322 تش��كیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

اتخ��اذ تصمی��م در خصوص افزایش س��رمایه و یا 
انحلال شركت .

آگهی دعوت سهامداران شرکت 
توان هوشمند تارا سهامی خاص ثبت شده  به 
شماره 78613 جهت تشکیل مجمع عمومی 

فوق العاده
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کمبودوگرانیکاغذمشکلاصلیانتشاراتیهاست



 تشخیص 
 با ما نیست

تشخیص جانباز و 
آزاده بودن افرادی 
که پیش ما پرونده 

دارند به عهده ما 
نیست؛ ما از سازمان 

تأمین اجتماعی 
یا سازمان اداری 

استخدامی کشور 
استعلام می گیریم 

که این فردی که 
پیش شما آمده 

آیا شاغل است یا 
خیر؟ می گوید بله/

خیر. اگر بگوید 
خیر، می آید در این 

مجموعه ما و به 
ترتیب نوبت

 اضافه می شود.

زوم

وظیفه تأمین 
خودرو نداریم

ما وظیفه تأمین خودرو 
برای افراد تحت پوشش 

بنیاد نداریم. وزارت 
صمت این وظیفه را 
دارد و مأمور این کار 

است. منتها ما داریم 
پیگیری می کنیم و 

نامه به بانک مرکزی 
زدیم چون بانک 

مرکزی باید بانک های 
عاملی که وام به این کار 
تخصیص می دهند را 
مشخص کند، سپس 

این بانک های عامل 
با خودروسازی های 
ما قرارداد ببندند که 

ایثارگرانی که ما معرفی 
می کنیم )فهرست 

ایثارگرانی که مشمول 
هستند، مشخص 

است( را خودروساز به 
آن ها ماشین بدهد و 

پول آن را از بانک بگیرد 
و جانباز و ایثارگر قسط 

آن را به بانک بدهد. 
ماجرا به این شکل 

است. ما هم با بانک 
مرکزی و هم با وزارت 

صمت مکاتبه کردیم. 
اسامی هم کاملاً آماده 

است. 

ــوی    ــوس سید احمد م
سیدامیرحسین قاضی زاده 
هاشمی ۲۵ فروردین ۱۳۵۰ در 
شهر فریمان خراسان رضوی به 
دنیا آمد. تحصیلات خود را در 
رشته پزشکی به پایان رساند و 
اکنون متخصص گوش و حلق و بینی است. او در 
ــال۱۳۸۶ توانست از حوزه انتخابیه مشهد به  سـ
دوره هشتم مجلس شورای اسلامی راه پیدا کند. 
همچنین در دوره های نهم، دهم و یازدهم نیز نماینده 
مردم مشهد در مجلس بود. قاضی زاده هاشمی 
در دوره های نهم و دهم مجلس شورای اسلامی، 
دبیر هیئت رئیسه مجلس و در دوره یازدهم، تا 
خرداد۱۴۰۰ نایب رئیسی اول مجلس را بر عهده 
داشت. او در انتخابات ریاست جمهوری۱۴۰۰ نامزد 
تصدی این پست شد اما مردم ایران سیدابراهیم 
رئیسی را به عنوان سکاندار راهی پاستور کردند. 
باوجود این، قاضی زاده از فرصت تبلیغات تلویزیونی 
استفاده کرده و بخشی از برنامه های اصلاحی خود 
را برای مردم ارائه داد. با خاموش شدن تنور انتخابات، 
رئیسی از ۲۱ شهریور ۱۴۰۰ کلید ساختمان ۱۰طبقه 
بنیاد شهید را به  او داد تا دستی به سر و روی این 
نهاد عریض و طویل بکشد. در آستانه یک سالگی 
مدیریتش به سراغ او رفته ایم و درباره میزان 

موفقیتش از او پرسیده ایم. 

 پیش از عهده دار شدن مسئولیت بنیاد شهید،  ◾
نگاهتان به این مجموعه چگونه بود و پس از اینکه وارد 

شدید آیا این نگاه تغییر کرد؟
البته من از بیرون مجموعه وارد نشدم. درست است 
که مسئولیتی در بنیاد نداشتم، اما در گذشته )۲۰ 
سال پیش( بنده برای بنیاد جانبازان کار می کردم؛ 
هم پزشک بودم و طبابت می کردم با بچه های 
اعصاب  و روان و با بچه های نخاعی در ارتباط بوده 
و هستم؛ مدتی هم معاون بهداشت و درمان بنیاد 
بودم. از طرفی به دلیل جانبازی در تمام این سال ها 
بالاخره جزو خانواده  ایثارگران بودم. از طرفی هم در 
این ۱۴ سالی که در مجلس و نماینده مردم بودم، 
یکی از اقشاری که مرتب با آن ها در ارتباط بودیم و 
مسائلشان را در مجلس دنبال می کردیم، ایثارگران 
عزیز بودند. مثلاً بنده به تصویب نهایی قانون جامع 
ایثارگران، قانون برنامه ششم، قانون احکام دائمی در 
حوزه  ایثارگران کمک کردم و همین هم سبب ارتباط 
مستمر و مستقیم من با این خانواده ها بود. پس من 
هم این جامعه را می شناختم و هم مشکلاتشان را 
می دانستم و هم اینکه جاهایی که بنیاد شهید خوب 
عمل کرد و جاهایی که از آن مبانی و اصول اولیه اش 
به انحراف رفته بود، می دانم و شناخت اجمالی، کلی 

و کلانی از موضوع داشتم. 
اکنون هم که به بنیاد آمدم، به طور مفصل در همان 
ابتدا وقت گذاشتیم هم از اجزای بنیاد شهید و هم 
در ارتباط با ساختار جمعیت جامعه هدفمان گزارش 
تهیه کردیم. قوانینی که باید انجام می دادیم را بررسی 
کردیم؛ یعنی بنده دو ماه روی تهیه گزارش شناخت 
همه جانبه از بنیاد متمرکز شدم و شاید جامع ترین 
گزارش شناخت و برنامه تحول و برنامه عملیاتی 
بنیاد هم براساس آن تهیه شد. ما برای حدود ۳ هزار و 
خرده ای خدمت برنامه عملیاتی تهیه کردیم و بودجه 
براساس آن تخصیص داده می شود. به طور کلی 
نمی توانم بگویم وقتی به بنیاد آمدم خیلی تصوراتم 
نسبت به بنیاد عوض شد. همان چیزهایی که پیشتر 
تصور می کردم ولی عمق آن بیشتر است؛ یعنی درکم 

از ابعاد موضوع بیشتر شد.

به نظرتان چه بخش هایی در بنیاد شهید و امور  ◾
ایثارگران نیاز به تغییر و تحولات اساسی دارد؟

درواقع همه اش! به نظر من بنیاد شهید دچار یک 
ــی اش شده است؛  ــ انحراف از مأموریت های ذات
مأموریت های ذاتی که امام و رهبر معظم انقلاب 
مطرح کرده اند. نسبت ما با این ها یا کلاً در جهت 
عکس است و یا اندکی از آن مسیر را دارد طی 
می کند. مثلاً فرض کنید ما منزلت را تنزل دادیم 
به معیشت!  خود این، ضد آن مأموریت ذاتی شده 
است. یعنی وقتی شما به یک جامعه ای که قرار است 
به آن ها منزلت دهید نگاه معیشت جویانه داشته 
باشید، منزلتش را تخریب کردید. نظامی که قرار بوده 
این کار را بکند، نتوانسته این کار را به درستی انجام 
دهد. موضوع بنیاد ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
بود. موضوع آن ایجاد مرجعیت برای خانواده ایثار و 
شهادت بوده است. موضوع آن کادرسازی برای نظام 
بوده است. کادرسازی که می گویم، منظورم دریافت 
پست های سیاسی نیست. کسی که روحانی محله  
خودش و مرجع معنوی آن محله است درواقع کادر 
آن محله است و کنُش اجتماعی مثبت دارد. وگرنه 
الان مدیران سابق بنیاد که خیلی زحمت کشیدند، 
فهرست بلند بالایی از خدمات می توانند به شما 
بدهند گو اینکه من هم الان چنین فهرستی را دارم؛ 
یعنی من هم از همان جنس گزارش می توانم ارائه 
بدهم؛ ما واحد به واحد از ۳۵ واحد گزارش دریافت 
کردیم که می توانم به شما بگویم. مثلاً در همین یک 
سال، در حوزه اشتغال ۱۰درصد اعتبارات اشتغال را 
برای ایثارگران گرفتیم، دیدار چهره به چهره و مردمی 
ــراوان، بحث استخدام فرزندان، بحث تبدیل  ــ ف

وضعیت فرزندان و از این دست.
این منزلت بخشی نیاز به یک انقلاب سازوکاری دارد 
که در دستورکارمان قرار داده ایم و ضمن رسیدگی به 

امور جاریه، در ساختار سازمان و فرایند )هر دو( ورود 
کرده ایم. یعنی داریم چارت تشکیلاتی مان و شکل 
اداری سازمان را تغییر می دهیم. در بحث فرایند هم 
آیین نامه های تمام قوانین و مقرراتی که احصاء کردیم 
را در دولت به تصویب می رسانیم که تصویب این 
آیین نامه ها کمک می کند آن جهت گیری را براساس 

سیاست های جدید تنظیم کنیم. 

فکر می کنید این حرکت چقدر زمان می خواهد؟ ◾
ببینید! اصلاح قوانین، تبدیل قوانین موجود به 
سیاست های ابلاغی حضرت آقا کمی زمان نیاز 
خواهد داشت. چون شما وضع موجود را می خواهید 
به وضع دیگری تبدیل کنید. وضع موجود 
چسبندگی ایجاد کرده است چون این انحراف ها به 
هر حال هر کدام چسبندگی ایجاد می کند. کسانی 
هستند که انگیزه دارند در فضای مجازی پول خرج 
کنند و کار تخریبی بکنند. این ها مثل همان طلحه و 
زبیرها هستند که وقتی آمدند دیدند امیرالمؤمنین 

چه کار کرد وارد دعوا با ایشان شدند. 

 در ماه های گذشته تجمعات صنفی در حوزه بنیاد  ◾
شهید دیده شد. دلیل این تجمعات چه بود؟

البته ما امسال تجمعی نداشتیم. اما به طور سنتی 
این را به شما بگویم که ما یک جریان مطالبه گر 
صنفی قوی در حوزه ایثارگری داریم که این ها پیگیر 
نیازهایشان هستند. بالاخره خودشان را محق 
می دانند و پیگیر هستند. عمده تجمعاتی که انجام 
می شود از این جنس است. البته ممکن است این 
وسط هم چهار نفر دنبال داستان های خودشان 
باشند  ولی عمده این تجمعات از جنس مطالبات 
صنفی بود که امیدوار بودند در این دولت به آن 
توجه شود که انصافاً هم دولت در بودجه اول توجه 
خاص به حوزه ایثار و شهادت کرد؛ یعنی بودجه ما 
از ۳۱ هزار میلیارد تومان به بیش از ۵۰ هزار میلیارد 
تومان افزایش پیدا کرد. ما ۲۰ هزار میلیارد تومان 
بدهکاری به دستگاه های مختلف داریم که برای آن 
سهم جداگانه دیده شده و مجلس و دولت توجه 
کردند. البته کشور مشکل مالی دارد. سازمان برنامه 
می گوید درآمدهای من حاصل نشده است و آن قدر 
پول که باید خرج کنیم را بدست نیاوردیم. پول نداریم 
که بدهیم. این مسئله یک مقدار در روند اجرایی 
مشکل ایجاد کرده است. در واقع مسئله  ما عدم 
تصویب منابع نیست؛ بلکه عدم حصول منابع 
است؛ یعنی هزینه ها پیش بینی شده است؛ جز یک 
مورد که بحث حداقل حقوق کارگران بود که پس از 
بودجه تصویب شد، از این یک مورد که بگذریم سایر 

موارد پیش بینی شده است.

 برخی می گویند می توانستیم یک سری مسائل را  ◾
اصلاً وارد مباحث ارزشی نکنیم. 

آخر جنگ ما جنگ ارزشی بوده است. جنگ ما 
جنگ خاص است؛ در وصیت نامه شهدا هیچ کس 
نمی گوید من برای نان و آب جنگیدم. هیچ کس 
نمی گوید برای شغل جنگیدم. نمی گوید برای اینکه 
به من وام ازدواج می دهید، جنگیدم. می گوید برای 
دفاع از اسلام جنگیدم. شما به جز کلمه  اسلام، 
به جز پیروی از امام چیز دیگری نمی بینید. یکی از 
انحراف ها دقیقاً همین جایی است که شما می گویید. 
شما پرسیدید مشکل بنیاد چیست؟ مشکل بنیاد 
در این انحراف مفهومی است. ما یک نهاد انقلابی 
و دینی هستیم. اینجا بنیاد شهید انقلاب اسلامی 
و بنیاد ایثارگران انقلاب اسلامی است. یعنی اگر 
انقلاب اسلامی نباشد، این مفهوم شهادت و ایثار 
هوا می رود. یکی از انحراف های مبنایی دقیقاً همین 
جاست و شاید اصلی ترینش همین جا باشد که به 

جز انقلاب چیز دیگری وجود ندارد. 
در تمام دنیا نیروهای مسلحشان یک بخشی برای 
کهنه سربازهایشان دارند. ایثار همچنان ادامه دارد. 

شهید هنوز شهادتش در حال غلیان است و زنده 
است. شهادت موجود است و برای گذشته نیست. 
در این فضا باید این را دید. تغییر نگاه عامل این 
انحراف هاست. بنیاد شهید و امور ایثارگران انقلاب 
اسلامی یک بنیاد معادگراست و در اصل موضوعش 
معاد است. آن انحراف اینجاست. وقتی شما یک 
سازمانی که برای ابدیت است را تبدیل به عابربانک 
کنید که مشکل امروز شما را حل کند )نمی خواهم 
بگویم وظیفه  نداریم. اشتباه نشود( به کل کارکرد آن 
عوض می شود. اینجاست که من می گویم قرار نبوده 
ما یک سازمان امدادی در کنار سایر سازمان های 

امدادی و معیشتی باشیم.

در چند سال اخیر برخی حواشی درباره شرکت ها  ◾
و سازمان های بنیاد مطرح شده است. امروز که وارد 
بنیاد شهید شدید، این حواشی را تا چه حد به واقعیت 

نزدیک می بینید؟ 
خب، این هم یکی دیگر از انحراف های ماهوی است. 
اینکه یک نهاد انقلابی، فرهنگی، اجتماعی چرا 
باید شرکت داری کند؟ بله؛ ممکن است بگویند 
این شرکت ها را به شما دادند که از محل درآمدش 
به این خانواده ها رسیدگی کنید. خب این چه طرز 
حکمرانی است؟ ما یک خزانه داری کل داریم. الان 
از محل پول نفت و از بودجه عمومی به من پول 
می دهند، مگر باید به من شرکت نفت را بدهند؟ این 
کار تخصصی است که سازمان تخصصی خودش را 
می خواهد و چارچوب می خواهد. سال هاست پس 
از مطرح شدن اصل ۴۴ گفته اند که این بنگاه ها را 
باید خصوصی و برون سپاری کنید. همین اصل، 
برای بنیاد شهید هم مطرح است. ما یک سازمان 
تخصصی در حوزه فرهنگی اجتماعی هستیم. 
موضوع ما در حوزه فرهنگی، فرهنگ ایثار و شهادت 
است و در حوزه  اجتماعی، رسیدگی به منزلت و 
کرامت این خانواده هاست و بودجه  آن را هم باید 
دولت تأمین کند. مثل آموزش وپرورش؛ این صندوق 
ذخیره فرهنگیان که آویزان آموزش وپرورش کردند، 
به جز مشکل و فساد از داخل آن، چیز دیگری 
بیرون آمده است؟ بانک آینده و...، کدام یکی از این 

مجموعه ها اکنون سالم هستند؟

دلیل ایجاد این فساد و انحراف از کارکرد اصلی را  ◾
در چه می دانید؟

علت، اختلال در حکمرانی است. ما در طبقه بندی 
حکمرانی مشکل داریم. یک اصل این است که 
بنده به عنوان رئیس بنیاد شهید باید بنیاد شهید 
را از بنگاه داری خارج کنم. در این ایامی که دارم 
این کار را انجام می دهم و کار سختی هم هست 
چون باید سالم سازی و تروتمیزش کنم و آن را سر 
جای خودش قرار دهم که ما هر دو کار را داریم با 

هم انجام می دهیم. بنگاه به بنگاه 
به نوبت. در بانک دی، در بیمه 
دی، در صندوق اندوخته  شاهد، 
سازمان اقتصادی کوثر، سازمان 

املاک کوثر، سازمان سیاحتی کوثر 
و... تا جایی هم که دل شما بخواهد 

از این شرکت ها و زیرمجموعه ها داریم. 
ما مجمع الجزایری از مراکز با ابعاد کوچک 
هستیم؛ یعنی ما در بنیاد شهید همه چیز 

ــدازه یک بند انگشت. این  داریم به انـ
خوب نیست. این نشان می دهد که ما 

همه کاره و هیچ کاره هستیم.

 یک مقدار قضیه را باز می کنید؟ مثلاً  ◾
الان سازمان اقتصادی کوثر چه اتفاقی برایش 

خواهد افتاد؟
ــتصادی  ــان اق ــازمــ ســ
کوثر ۴۰ شرکت دارد. 

ما سه تا راهبرد 

)تغییر رویکرد( داریم.
ــه ذی نفعانش  ۱( آن دسته از بنگاه هایی ک
اشخاص هستند. مالکیت این بنگاه ها دست 
اشخاص است و مدیریت آن دست ماست؛ مثل 
صندوق اندوخته شاهد و بانک دی. مدیریت 

این ها را به سهامداران واگذار کنیم. 
۲( آن دسته از بنگاه هایی که مأموریت ما هستند؛ 
مثلاً ما بیمارستان داریم که دارد به خانواده ایثارگران 
ــم. این ها را به  خدمت می دهد. آسایشگاه داریـ
طور غیرانتفاعی اداره کنیم. یعنی محلی برای پول 
درآوردن نباشند. یعنی اگر ما یک هتلی در مشهد 
داریم، فقط باید خانواده ایثارگران از آن استفاده کنند 
و نباید محل کاسبی و درآمد برای بنیاد باشد. هدف 

آن خدماتی است.
۳( بنگاه های غیرمأموریتی؛ یعنی بنگاه هایی که 
در راستای مأموریت های بنیاد شهید نیستند. 
مثلاً نیروگاه یا مرغداری و یا گوسفندداری و 
آبزی پروری. این ها کجا در راستای مأموریت 
فرهنگی و اجتماعی ماست؟ یعنی هدف خروج 
از بنگاه داری و رفتن به سمت سهام داری است. 
سهام داری غیرمدیریتی؛ یعنی ما بنگاه داری ها را 
واگذار می کنیم و سهامدار غیرمدیریتی می شویم. 
مثلاً الان با عنوان تأدیه بدهی دولت به ما، از محل 
پالایشگاه شازند به ما سهام )سهام غیرمدیریتی( 
داده شده است. یا ما از محل فروش این سهام 
کسب درآمد می کنیم و یا از محل سودی که 
سالانه می دهد. از این به بعد ما درگیر بنگاه و 
سهام و فساد و شفافیت و غیره اش نیستیم؛ ولی 

آن هایی که اداره اش می کنند باید باشند. 
این راهبرد سه گانه ما درخصوص کل بخش های 

اقتصادی مان است.

استخدام ها از جمله موضوعات مورد پرسش در  ◾
رابطه با بنیاد شهید است؛ گویا روند استخدام ها به 
این شکل است که هیچ کس خارج از حیطه محدوده 
فرزندان یا خانواده شهدا و ایثارگران وارد مجموعه 
نمی شود. آیا این موجب نمی شود آن مجموعه دچار 
ضعف شود؟ یعنی آیا به نظر شما همچنان خانواده  
بزرگ بنیاد شهید و خانواده  شهدا خودشان می توانند 

امور اداری خودشان را برعهده بگیرند؟
این پرسش شما دو بخش دارد؛ یک بخش آن 
این است که وقتی شما یک بنگاه اقتصادی دارید 
ــد، خانواده  و این طرف هم مشکل اشتغال داریـ

ایثارگران به طور طبیعی می گویند 
تو که مسئله  ما را در 

عالم نمی توانی حل 
کنی، حداقل در 
این بنگاهی که 
دست خودت است 
ــچه های ما را سر  ب
کار ببر. بالطبع توقع 
شکل می گیرد.  حالا 
سر اینکه ما اصلاً 

ــاه داری داشته  ــ ــگ ــ ــن ــ ب
باشیم، حرف 

ــم.  ــ ــ داری

شما رئیس بنیاد باشید چه کار می کنید؟ غیر از 
این عمل می کنید؟ می گویید من که نمی توانم همه 

مسائل را حل کنم. 
بخش دوم پرسش این است که آیا ایثارگران ظرفیت 
و توانایی مدیریت را دارند؟ ما می گوییم توانایی 
مدیریت کشور را دارند. اینکه ما چگونه آدم این را 
انتخاب می کنیم بحث دیگری است، ولی ما اکنون 
بنگاه داران بزرگ و موفقی در کشور داریم که ایثارگر 
هستند و برای چند هزار نفر شغل تولید کردند و سر 

کار بردند، یا فرزندانشان؛ فرقی نمی کند. 
مهم این است آدم هایی که شما به کار می گیرید 
افرادی باشند که توانمند باشند. پرسش این است 
که آیا در بین ایثارگران این افراد هستند؟ می گویم، 
بله. در ابعاد اجرایی، مدیریت، اقتصادی و آموزشی 
۳/۵ میلیون نفر جامعه هدف ما هستند )غیر از 
رزمندگان(. در این ۳/۵ میلیون نفر، ما در گروه های 
مختلف مدیران بسیار خوب و موفقی داریم. 
کارشناسان خوب و موفقی داریم. منتها آن مدیری 
که در کوثر نشسته، باید بتواند بهترین های این ها را 
برای کار خودش انتخاب و جذب کند. این مهم است 
که بر این اساس یک کارهایی کردیم؛ یعنی سامانه 
امساک و فراخوان و ارزیابی. توصیه من این است 
بروید از کارهایی که در این دوره  جدید )من به قبل کار 
ندارم( رخ داده گزارش تهیه کنید؛ امروز براساس یک 
نظاماتی افراد را انتخاب می کنیم؛ یعنی حتماً بیایند 

آزمون بدهند و حتماً باید به کانون ارزیابی بیایند. 

اتفاقاً یکی از مطالبات خانواده های شهدا و  ◾
ایثارگران بحث اشتغال فرزندانشان است. اینکه 
می آیند در آزمون شرکت می کنند و پذیرش و این ها طی 

می شود اما هنوز استخدام نشدند! 
درباره فرزندان شهدا و جانبازان 7۰درصد که ۳۳ هزار 
نفر هستند، قانون یک دستوری داده است. ما یک 
آزمون برگزار کردیم و آزمون دوم هم در شرف برگزاری 
است. سازمان اداری استخدامی کار خودش را کرده 
و برای تأمین اعتبار به سازمان برنامه رفته است. در 
همین درگیری های اداری است. به نظر من انجام 
می شود چون به هر حال هم تکلیف قانونی است و 

هم بالاخره این ها مراحل قانونی را طی کردند.
در خصوص فرایند زمانی باید تأمین بودجه شود. 
از نظر ما که تمام شده است و حتی گذشته است 
چون این ها درگیر تأمین منابع اعتباری هستند. 
یکی از کارشناسان دولت شرطی گذاشته بود که 
شرط نادرستی بود که شما بروید از محل بازنشسته 
شدن افراد بگیرید. گفتیم بازنشسته شدن به جای 
خودش و این هم به جای خودش، چون این هایی 
که قبول شدند معلوم نیست در سازمانی باشند 
که بازنشسته داشته باشد. شما باید برای آن ها 
کارسازی کنید. داریم پیگیری می کنیم، ان شاء الله 

به نتیجه برسد.

یکی از اقدام های بنیاد طی چند ماه اخیر، رسیدگی  ◾
به بحث حقوق معیشت جانبازان بود. برخی ها هم از 
قطع این کمک گلایه مند و شاکی هستند و بعضی ها 
هم دنبال این هستند که دوباره برقرار کنند. برنامه تان 

برای این ها چیست؟
ابتدا ما براساس قانون باید به جانباز معسر بدون 
شغل درآمد بدهیم. برپایه قانون هر ۶ ماه یک 
بار باید از دستگاه های مختلف استعلام بگیریم 
و ببینیم کسی جای دیگر شاغل است یا خیر. 
کسی که جای دیگری شاغل باشد، مشمول این 
قانون ما نمی شود؛ بنابراین هر ۶ ماه یک بار وقتی 
پاسخ استعلام می آید، اگر کسی جایی شاغل 
باشد حذف می شود چون یک نفر نمی تواند دو تا 
حقوق بگیرد. مثلاً فردی که از ساتا یا صندوق تأمین 
اجتماعی دارد حقوق می گیرد، از ما نمی تواند حقوق 
بگیرد. ما از تمام مؤسسه ها استعلام می گیریم. 
وقتی در استعلام کسی جای دیگری شاغل باشد، 
از فهرست ما حذف می شود. ما به ازای آن، پشت 
نوبتی ها اضافه می شوند. در این ایامی که ما بودیم، 
ــزارو۵۰۰ نفر قطع شدند و ۶ هزار نفر  حدود ۲هــ
جدید اضافه شدند یعنی آن ۶ هزار نفری که پشت 
نوبت بودند. تقریباً تمام آن هایی که در دهک 
یک و جزو مستضعف ترین ها بودند و شغل و 
درآمدی نداشتند و پشت نوبتی بودند اکنون کمک 
معیشتی شان را برقرار کردیم. تک تک کسانی که 
کمک معیشتی برایشان برقرار شده، از پیش یک 
تعهدی دادند و اظهار کردند که جای دیگری شاغل 
نیستند. بعد که ما استعلام می گیریم و می بینیم 
نخیر، ایشان مثلاً در فلان سازمان دارد حقوق 
می گیرد. به نظر شما او می تواند 

شاکی باشد؟ 

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در گفت وگو با قدس:

مأموریت ما منزلت بخشی به خانواده شهداست

در تمام دنیا نیروهای مسلحشان یک بخشی برای کهنه سربازهایشان دارند. ایثار همچنان ادامه دارد. شهید هنوز شهادتش 
در حال غلیان است و زنده است. شهادت موجود است و برای گذشته نیست. در این فضا باید این را دید. تغییر نگاه عامل این 
انحراف هاست. بنیاد شهید و امور ایثارگران انقلاب اسلامی یک بنیاد معادگرا است و در اصل موضوعش معاد است. آن انحراف 
اینجاست. وقتی شما یک سازمانی که برای ابدیت است را تبدیل به عابربانک کنید که مشکل امروز شما را حل کند. اینجاست که 

من می گویم قرار نبوده ما یک سازمان امدادی در کنار سایر سازمان های امدادی و معیشتی باشیم.

گزيدهگزيده
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حل مشکل 
مسکن تمام 
مددجویان 
 روستایی تا 
۲ سال آینده
به گزارش مهر، 
محمود توکلی، 
مدیرکل دفتر 
تأمین مسکن و امور 
مهندسی ساختمان 
کمیته امداد امام )ره( 
از حل مشکل مسکن 
تمام مددجویان 
روستایی تا ۲ سال 
آینده خبر داد.وی 
با اشاره به برنامه 
ساخت ۳۰هزار واحد 
مسکن مددجویی 
تا پایان سال جاری، 
گفت: ساخت مسکن 
مددجویی روستایی 
اولویت کمیته امداد 
است و امیدواریم تا 
پایان سال۱۴۰۲ به 
طور کامل انجام شود.

محمود مصدق با وجود 
گذشت دو سال از تصویب قانون 
کاهش مجازات حبس تعزیری 
اختاف نظرها در خصوص 
پیامدهای آن همچنان ادامه دارد. 
در حالی که موافقان به برخی 
از انگیزه های تصویب این قانون همچون کاهش 
دغدغه خانواده زندانیان اشاره می کنند، عده ای 
دیگر نیز با اشاره به کم هزینه شدن ارتکاب جرم 
برای مرتکبان، براین باورند گروهی از مجرمان با 
اطاع از مواد قانونی خاص به راحتی جرم خود را 

تکرار می کنند.
برای مثال رئیس پلیس پایتخت معتقد است این 
قانون با شرایطی که برای مجرمان با سرقت اقام 
کمتر از ۲۰میلیون تومان فراهم کرده سبب شده این 
افراد تا مرز ۲۰میلیون تومان دزدی کنند و سپس به 

سراغ دزدی های بعدی خود بروند. 
به گفته سردار حسین رحیمی، با پدیده ای روبه رو 
ــدازه یک  هستیم که گاهی برخی از مجرمان به ان
حقوقدان به قانون اشراف دارند و از این راه امرار 

معاش می کنند. 
اما آیا کارشناسان و دست اندرکاران امور قضایی نیز با 

چنین نقدی موافق اند و آن را می پذیرند؟

قانونی قابل دفاع  ◾
سید ولی الله حسینی، سرپرست سابق مجتمع 
قضایی شهید محاتی تهران در گفت وگو با قدس 
با اشاره به اینکه مسئولان انتظامی مهم ترین رکن 

کاهش جرایم را شدت مجازات می دانند، تصریح 
می کند: متأسفانه این نظر مورد توجه دستگاه ها و 
 نهادهای تصمیم گیر هم بوده است. اگر جامعه را 
رها کنیم و فقط بخواهیم با تئوری تشدید مجازات ها، 
جرایم را کاهش دهیم هرگز نتیجه مثبتی نخواهیم 

گرفت. 
این استاد دانشگاه، تقسیم بندی جرایم به خرُد 
و مهم را کاماً علمی و به روز  می خواند و می گوید: 
نوع، محل و ارزش سرقت ها متفاوت هستند؛ برای 
مثال سرقت در مکان وقوع زلزله با سرقت در منزل یا 
زورگیری تفاوت دارد؛ بنابراین مجازات آن ها هم باید 
متفاوت باشد. نباید کسی را که یک قرص نان سرقت 
کرده به اندازه کسی که مرتکب سرقت یک خودرو 

شده مجازات کرد. 
البته شاید گفته شود اهمیت سرقت هزار تومان 
از فردی که این مبلغ تمام دارایی اش است خیلی 
بیشتر از سرقت یک میلیارد تومان از شخصی است 
که دارایی های دیگری هم دارد؛ در پاسخ باید گفت 
قانون گذار برای استثناها قانون وضع نمی کند بلکه 

برای عام وضع می کند.
وی دلیل افزایش جرایم خرُد و سرقت ها را گسترش 
فقر و بیکاری در جامعه می داند و می گوید: شاید 
مجرم در جرایمی مثل اختاس، کاه برداری و خیانت 
در امانت، نسبت مجازات با جرم را سبک سنگین 
کند و در صورتی که ببیند مجازات خیلی سنگین 
است از ارتکاب جرم منصرف شود اما شخصی که 

شغل و درآمدی ندارد و برای سیر کردن خود یا تأمین 
موادمخدر سرقت می کند و یا مرتکب جرایم خرُد 
دیگر می شود در هنگام ارتکاب جرم اصاً به شدت 
مجازات فکر نمی کند. ضمن اینکه شدت مجازات 
برای این گونه افراد هیچ دردی را دوا نمی کند. بنابراین 
برای کاهش چنین جرایمی باید به ریشه های مشکل 
بپردازیم و آن ها را حل کنیم. البته باید همزمان برای 
پیشگیری از جرم نیز هزینه کرد. برای مثال برخی 
کشورها برای اینکه جرمی در خیابان ها و محل های 
تجمع و تردد افراد اتفاق نیفتد به تعداد کافی پلیس 
و دوربین مستقر و نصب می کنند و عاوه بر این، 
شب ها چنین اماکنی را روشن نگه می دارند و....؛ 
یعنی بیشتر برای پیشگیری از جرم هزینه می کنند. 
سرپرست سابق مجتمع قضایی شهید محاتی 
تهران معتقد است: برای آنکه حبس و زندان زدایی 
که از طرح های خوب قوه قضائیه است به مجرمان 
سابقه دار تسری پیدا نکند و موجب گستاخی سایر 
مجرمان نشود باید شرایط کار و بازگشت مجرمان را 
به دامان جامعه فراهم کرد و بتوان وضعیت اقتصادی 
خانواده ها را بهبود بخشید؛ در غیر این صورت حتی 
با تعیین مجازات اعدام امیدی به کاهش جرایم از 

جمله جرم سرقت نخواهد بود. 

عوامل دیگر مهم تر هستند ◾
سعید کبیری، دانش آموخته دوره دکترای مسائل 
اجتماعی ایران و عضو هیئت علمی پژوهشگاه جهاد 

دانشگاهی نیز چنین نگاهی به موضوع دارد.
وی با اشاره به اینکه براساس نظریه انتخاب عقانی، 
کنشگران اجتماعی در همه عرصه های زندگیشان 
حتی در مسیرهای انحرافی و مجرمانه خود دست به 
انتخاب عقانی می زنند، می گوید: در واقع بزهکاران 
سود و زیان ارتکاب یک جرم را در نظر می گیرند و 
بر اساس آن اقدام می کنند. بر این اساس می توان 

به صراحت گفت قانون کاهش مجازات حبس 
تعزیری در افزایش جرایم خرُد مثل سرقت تأثیرگذار 
است. با وجود این، ریشه های اصلی افزایش جرایم 
خرُد و مهم را باید در مسائل اجتماعی و اقتصادی 
جامعه دید. یعنی برای برخورد ریشه ای با جرایم باید 
به سراغ محرک های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و 
روان شناختی افراد برویم. برای مثال فقر و بیکاری را 
در محله های جرم خیز کاهش دهیم چون نمی توانیم 
با افزایش شدت مجازات مانع ارتکاب جرم بعضی 
از مجرمان شویم. برای مثال افرادی که خودکنترلی 
پایینی دارند به هیچ عنوان به شدت مجازات و 
پیامدهای بلندمدت رفتار خود فکر نمی کنند و 
 فقط به دنبال تأمین نیازهای اولیه شان هستند و اگر
1۰۰ سال حبس هم برای جرمی تعیین شود این 

موضوع روی آن ها هیچ تأثیری ندارد. 

مجلس، آماده اصلاح  ◾
سید محمد موحد، عضو کمیسیون حقوقی و 
قضایی مجلس شورای اسامی هم در خصوص تأثیر 
قانون یاد شده در افزایش جرایم خرُد و سرقت ها در 
کشور به قدس می گوید: هیچ گاه نمی توان گفت یک 
قانون کاماً مانع و جامع است و هیچ عیب و ایرادی 
ندارد. ضمن اینکه آثار مثبت و منفی قانون در اجرا 
مشخص می شود. این ماده از قانون کاهش مجازات 
حبس تعزیری هم از این قاعده مستثنا نیست. بر 
این اساس، دستگاه های متولی اجرای قانون بهتر 
می توانند پیامدهای مثبت و منفی آن را تشخیص 
دهند. بنابراین اگر دستگاه قضایی و دولت با مدارک 
و مستنداتی به این نتیجه رسیده اند این قانون 
در اجرا ضعف دارد، موضوع را در قالب لایحه به 
مجلس ارائه دهند یا آن را با کمیسیون حقوقی مطرح 
کنند تا ما با ارائه طرح، اقدام به اصاح آن در صحن 

مجلس کنیم. 

کارشناساندرگفتوگوباقدسازسودوزیانکاهشمجازاتحبستعزیریمیگویند

پیامدهای گشودن بند از پای مجرمان خرده پا

ددستچينستچين

سید ولی الله حسینی 
سرپرست سابق مجتمع قضایی 

شهید محلاتی تهران

از مدت ها پیش بسیاری از کشورها بر اساس 
دانش کیفرشناسی در نوع جرایم و همچنین 

کیفیت اجرای مجازات ها تجدیدنظر کرده اند 
تا اقداماتشان به اصلاح مجرمان منجر شود 
و از سوی دیگر نیز تشفی خاطر مجنی علیه 

)آرامش خاطر فرد خسارت دیده از ارتکاب جرم 
و جنایات( بدست آید. بنابراین نباید به این ماده 

از قانون کاهش مجازات های حبس تعزیری نگاه 
منفی داشت. 

باید به این نکته توجه کرد که قانون یاد شده 

بیشتر به اصلاح و بازپروری بزهکاران توجه 
دارد که این موضوع از مهم ترین جنبه های مثبت 

آن محسوب می شود، ضمن آنکه قابل گذشت 
یا اغماض دانستن مجازات بعضی از سرقت ها 

دخالت چندانی در افزایش جرایم ندارد.
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درآمد ۸هزار میلیارد تومانی از طلای کثیف ◾
سید ابوالقاسم موسوی، مدیرکل دفتر 
مشارکت مردمی و مسؤلیت اجتماعی 
سازمان حفاظت محیط زیست به مهر 
گفت: پسماند یعنی پول؛ طای کثیف عدد و رقم های 
بسیار بالایی را در کشور جابه جا می کند. به طور مثال 
خبرهایی شنیدم از اینکه در تهران سالانه ۸هزار 

میلیارد تومان درآمد پسماند است.

پدیده عجیب در جراحی پلاستیک ◾
علی بیژنی، رئیس سابق انجمن جراحی 
ــه فارس گفت: متأسفانه  پاستیک ب
به تازگی با پدیده عجیب و غریبی مواجه 
ــدام به جراحی پاستیک  ــراد اق شده ایم. برخی از اف
می کنند و پس از انجام عمل، به بهانه زیبا نشدن اقدام 
به شکایت از پزشک می کنند تا از این راه از پزشک 

دیه بگیرند! 

اگر اینترنت نبود تقلب هم نبود  ◾
محمدرضا احمدی سنگری، عضو 
کمیسیون آموزش مجلس به فارس گفت: 
قطع شدن اینترنت در روزهای کنکور توسط 
شورای عالی امنیت ملی مصوب شده بود؛ اما وزارت 
ارتباطات اینترنت را قطع نکرد. اگر اینترنت در این روزها 
قطع می شد قطعاً تقلبی صورت نمی پذیرفت. مجلس 

پیگیر قطع نشدن اینترنت در روزهای کنکور است.

هنوز پول واکسن  ما را نداده اند  ◾
غامرضا اولاد، مدیر داخلی پروژه واکسن 
نورا با بیان اینکه ما 3میلیون دز واکسن 
به وزارت بهداشت داده ایم به ایلنا گفت: 
متأسفانه باوجود وعده های وزارت بهداشت و دستور 
شخص وزیر برای پرداخت تمام هزینه ها یا بخشی از 
هزینه های این واکسن، هنوز یک ریال هم به ما پرداخت 

نشده است. 

جامعه

      صفحه 6

آخرین مهلت تحویل پیشنهاداتمبلغ ضمانتنامه)ریال(برگزار کنندهموضوع  مزایدهشمارهردیف

14،400،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی )پلاک 20101(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد1165

21،000،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی )پلاک 20102(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد2166

22،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی )پلاک 20103(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد3167

16،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی )پلاک 20104(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد4168

10،800،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی )پلاک 20105(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد5169

18،600،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه طبرسی )پلاک 20106(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد6170

21،000،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه ولایت )پلاک 20301(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد7171

10،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه ولایت )پلاک 20302(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد8172

9،000،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه ولایت )پلاک 20303(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد9173

10،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه ولایت )پلاک 20304(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد10174

49،800،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نبوت )پلاک 20401(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد11175

48،600،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نبوت )پلاک 20402(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد12176

37.800.000شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نبوت )پلاک 20403(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد13177  1401/06/24

27،600،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نبوت )پلاک 20404(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد14178

96،600،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه نبوت )پلاک 20405(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد15179

67،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20501(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد16180

31،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20502(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد17181

40،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20503(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد18182

64،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20504(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد19183

16،800،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20505(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد20184

66،000،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20506(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد21185

66،000،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20507(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد22186

37،800،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20508(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد23187

60،000،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20509(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد24188

63،600،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20511(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد25189

82،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه مفتح )پلاک 20512(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد26190

5،100،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه کوهسنگی )پلاک 21102(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد27191

58،800،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه کاوه )پلاک 21201(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد28192

30،000،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه کاوه )پلاک 21202(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد29193

48،600،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه کاوه )پلاک 21203(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد30194

4،200،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه کاوه )پلاک 21204(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد31195

36،000،0001401/06/24شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد اجاره منافع یک باب فضای تجاری در ایستگاه کاوه )پلاک 21205(خط دو شركت بهره برداری قطارشهری مشهد32196
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 مرادمند
 مأمور به خدمت 

در استقلال
محمدحسین مرادمند 
با انتشار یک استوری، 

پایان دوران خدمت 
سربازی اش را به 

صورت رسمی اعلام 
کرد. این در شرایطی 
است که این بازیکن از 

هفته دوم لیگ برتر 
جواز بازی برای 

استقلال را پیدا کرده 
و برایش کارت بازی 

صادر شده بود.
ماجرا از این قرار 

است با وجود گواهی 
کسری از خدمت، 

چندماه از سربازی 
مرادمند باقی مانده 
بود اما این بازیکن با 

دریافت نامه عدم نیاز 
باشگاه ملوان و البته با 
موافقت سازمان نظام 

وظیفه در ماه های 
آخر به استقلال مأمور 

به خدمت شده بود.

در  حاشيه

۵۰ بازیکن 
 در فهرست 

تیم ملی

مدیر رسانه ای تیم ملی 
فوتبال توضیحاتی 
به شرح زیر درباره 
حضور بازیکنان 

این تیم در سفارت 
اتریش برای دریافت 
ویزای این کشور ارائه 

کرد: حضور برخی 
بازیکنان کشورمان 

برای انگشت نگاری، 
باید اذعان داشت که 

این به معنای حضور در 
فهرست نهایی اردوی 

آماده سازی اتریش 
نیست. با توجه به 
قواعد صدور ویزای 
شینگن و نبود زمان 

کافی، یک فهرست ۵۰ 
نفره به سفارت اتریش 
در کشورمان داده شده 
است. حضور نداشتن 

لژیونرها به دلیل این 
است که شاید دارای 

ویزای شینگن هستند. 
قرار داشتن در فهرست 

نهایی، منوط به نظر 
کادرفنی است.

خبرخبر
روزروز

  گریزمان 
روزنامه فرانسوی اکیپ مدعی شده 
گریزمان از مدیران اتلتیکو خواسته 

شرایط او را در این تیم شرح دهند 
که دقیقاً چه برنامه ای برای حفظ او 
دارند. او به ترک اتلتیکو می اندیشد.

  شرزود تمیروف 
براساس سند منتشره در کدال، باشگاه 

پرسپولیس برای جدایی شرزود تمیروف 
۵3هزارو۵۰۰ دلار هزینه کرده است. 

پرسپولیس چاره  دیگری هم نداشت و برای 
جذب دیاباته مجبور به پذیرش این رقم بود.

  توماس توخل 
هواداران چلسی از عملکرد مربی 

آلمانی در فصل جدید به هیچ وجه 
راضی نیستند. چلسی در مصاف 

ساوتهمپتون با نتیجه 2-1 
شکست خورد و به لیدز هم باخت.

سینا حسینی   همان طور که انتظار 
می رفت نخستین جلسه هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال به ریاست مهدی تاج 
در خیابان سئول برگزار شد تا درخصوص 
موضوعات مهم مرتبط با حوزه مدیریت 

فوتبال تصمیم گیری شود.
اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال که عصر روز گذشته 
دعوت نامه شرکت در جلسه را دریافت کرده بودند ساعت 11 
به ساختمان فدراسیون آمدند البته منصور قنبرزاده با تأخیر 
به جلسه اضافه شد و محمدرضا ساکت، میرشاد ماجدی و 

شهره موسوی در این نشست غایب بودند.
هرچند غیبت ساکت به دلیل همزمانی بازی سپاهان با 
فولاد خوزستان موجه به نظر می آمد اما مشخص نشد، 
میرشاد ماجدی چرا در این جلسه حاضر نشده است که 
البته اعضای هیئت رئیسه روال جلسه را طبق دستور کار 
پیش بردند.گفته می شود در جلسه دیروز رئیس فدراسیون 
فوتبال پس از دعوت از حسن کامرانی فر، از تلاش های وی در 
این مدت تشکر کرد و خواستار تعیین تکلیف وی برای ادامه 
فعالیتش شد که گویا کامرانی فر دوباره موضوع کناره گیری از 
مسئولیت خودش را مطرح می کند که بلافاصله این موضوع 

مورد موافقت هیئت رئیسه قرار می گیرد.
برابر ماده 67 اساسنامه فدراسیون فوتبال، برای انتخاب 
دبیرکل جدید، رئیس فدراسیون فوتبال باید گزینه مورد نظر 
خود را به هیئت رئیسه پیشنهاد دهد تا با موافقت آن ها 
فرد جدید عهده دار این مسئولیت شود. از این رو رئیس 
فدراسیون با اشاره به استعفای کامرانی فر نام گزینه جایگزین 
را به اعضای هیئت رئیسه اعلام می کند تا آن ها نظر خود را 
در این زمینه اعلام کنند تا پس از موافقت هیئت رئیسه 

مراحل استعلام های چهارگانه از دستگاه های نظارتی انجام 
شود و فرد پیشنهادشده به صورت رسمی فعالیت خود را در 

فدراسیون فوتبال آغاز کند.

مهدی تاج اولین حکم خود را صادر کرد ◾
بعد از استعفای رسمی حسن کامرانی فر از سمت دبیرکلی 
فدراسیون فوتبال، حالا معاون او در این سمت به عنوان دبیرکل 
انتخاب شد. داوود پرهیزکاری که در دوران ریاست مهدی تاج 
سابقه فعالیت چندساله در فدراسیون فوتبال، ریاست کمیته 
فوتسال و سرپرستی تیم ملی پایه را در کارنامه دارد، در دوره 
حسن کامرانی فر برای مدتی به عنوان معاون او فعالیت می کرد. 
او در دوران دبیرکلی مهدی محمدنبی نیز معاون اجرایی دبیرکل 
بود. قرار است در جلسه بعدی هیئت رئیسه تکلیف کادر فنی 
تیم ملی مشخص شود و برنامه رئیس فدراسیون فوتبال در این 

زمینه به اطلاع اعضای هیئت رئیسه برسد.

کامرانی فر: تنها بودم اما بازی نخوردم ◾
حسن کامرانی فر، دبیرکل مستعفی فدراسیون فوتبال پس از 
استعفایش گفت: در این مدت که هیئت رئیسه کامل نبود، 
تمام بار روی دوش دبیرکل بود و تنها بودم. براساس قوانین 
و مقررات از این سمت خداحافظی کردم. دبیرکل سابق 
فدراسیون فوتبال درباره اینکه می گویند کامرانی فر در جریان 
حواشی انتخابات »بازی خورد«، عنوان کرد: خیر، من بازی 
نخوردم. من تصمیمی گرفتم که باید می گرفتم. تصمیم من 
براساس چیزهایی که رسیده بود، تصمیم شخصی گرفتم. 
البته بالاترین درجه فدراسیون هیئت رئیسه است و وقتی 
آن ها دستور به برگزاری انتخابات دادند، من دستور را اجرا 

کردم. من زمانی که بودم دستورات مجمع را اجرا می کردم.

کامرانی فر پس از موافقت با استعفایش:

تصمیم شخصی بود و بازی نخوردم
زیر ذره بين

ضد حمله

حمله سرمربی استقلال به مجیدی

خنجر ساپینتو به قلب استقلال
حمیدرضا عرب   یک سؤال از سوی یک جریان 
کافی بود تا ساپینتو وارد یک محیط پرحاشیه شود 
و بی دلیل به سمت استقلال فرهاد مجیدی یورش 
ببرد و آن تیم را که با مشقت های بسیار قهرمان 

لیگ شد را به نقد بکشد.
از ساپینتو پرسیدند چرا استقلالت مانند فصل 
گذشته هماهنگ نیست که او بی درنگ مجیدی 
را به دلیل اتخاذ تاکتیک دفاعی زیر سؤال برد و 
این جمله را به زبان آورد: »استقلال او فقط بلد 
بود دفاع کند!« پاسخی که با آنچه تا به امروز در 
استقلال رخ داده در منافات است و تیم ساپینتو 
نیز هرگز آنچنان هجومی و حمله ور نبوده که بتوان 

از آن دفاع کرد.
 تیم ساپینتو تا پایان هفته چهارم لیگ برتر چهار 
بار موفق به گلزنی شده که دو گل از این چهار گل را 
مهاجمان به ثمر رسانده اند)قایدی و یامگا( مضاف 
برآن استقلال ساپینتو تیم هایی را برده که تازه از 
لیگ یک به لیگ برتر صعود کرده اند و تا کنون تیم او 
موفق نشده دروازه تیم هایی که در سال های گذشته 
در لیگ برتر حضور داشته اند را باز کند. مسئله 
دیگری که تیم ساپینتو را زیر سؤال می برد این است 
که تیم او در بخش دفاعی نیز عملکرد مطلوبی از 
خود به نمایش نگذاشته و در چهار بازی سه بار 
دروازه خود را باز شده دیده و تنها دو بار کلین شیت 
کرده است. مضاف برهمه این آمارها در بازی با 
نفت مسجد سلیمان این سیدحسین حسینی بود 
که به عنوان مرد برتر میدان برگزیده شد و به دلیل 
سیو های متعدد بالاترین نمره را از سایت متریکا که 

مرجع معتبری است دریافت کرد.
 حال سؤال این است که چه طور ساپینتو تیمش 
را مقابل نفت مسجد سلیمان هجومی می بیند 
درحالی که بهترین بازیکن میدان دروازه بانش 
بوده؟! آیا سرمربی استقلال موقعیت های گلزنی 
نفت مسجد سلیمان را ندیده است؟! به هرحال 
این ها پرسش هایی است که سرمربی استقلال تا 
بازی بعد مقابل پیکان باید جوابش را بیابد وگرنه 
ممکن است از صدر جدول دورتر شود و شرایط 

ناامیدکننده ای را با استقلال به وجود آورد.

ارزان تر از قائدی

لوکادیای یک میلیون دلاری! 
باشگاه پرسپولیس که ماه گذشته قرارداد یورگن 
لوکادیا را ثبت کرده بود، حالا در نامه جدید به 
فرابورس قرارداد او را نیز به سایر بازیکنان اضافه 
کرده تا رقم قرارداد بازیکنان خارجی پرسپولیس 

به حدود ۵۰ میلیارد تومان برسد.
در سند جدید منتشره از سوی سامانه کدال، 
ــرارداد بازیکنان خارجی پرسپولیس  ــ رقم قـ
اصلاح شده و یورگن لوکادیا نیز به جمع وحدت 
حنانوف، گئورگی گولسیانی و شرزود تمیروف 
اضافه شده تا میزان دریافتی بازیکنان خارجی 

به 49 میلیارد تومان برسد.
قرارداد جدید بازیکنان پرسپولیس مجموع 
رقم هزینه سرخپوشان را با پاداش احتمالی به 

31۰میلیارد تومان می رساند.
این در حالی است که در سند قبلی منتشره، 
مجموع قرارداد بازیکنان خارجی روی عدد 
19میلیارد تومان برای سه بازیکن قرار داشت تا با 
یک حساب سرانگشتی، دریافتی یورگن لوکادیا 

به عدد 3۰ میلیارد تومان برسد.
3۰ میلیارد تومان که معادل یک میلیون دلار 
است، لوکادیا را تبدیل به یکی از گران ترین 
بازیکنان این فصل لیگ برتر و گران ترین بازیکن 

تاریخ پرسپولیس خواهد کرد.
با این حال میزان هزینه پرسپولیس برای جذب 
این مهاجم در رقم خالص قرارداد کمتر از مهدی 
قایدی است که استقلال با عدد یک میلیون و 

1۰۰ هزار یورو او را به خدمت گرفت.
نکته جالب اینکه در مقایسه سند قرارداد 
بازیکنان پرسپولیس بدون لوکادیا و با حضور 
او، میزان پاداش بازیکنان تغییری نکرده تا 
مشخص شود احتمالاً قرارداد لوکادیا آپشن و 

پاداش خاصی ندارد.
در مجموع رقم قرارداد بازیکنان پرسپولیس در 
صورت تحقق پاداش ها به حدود 32۰ میلیارد 
تومان می رسد که البته با جدایی شرزود تمیروف 
ــرارداد او از مجموع ارقام، این عدد به  و کسر ق
حدود 31۰ میلیارد تومان کاهش خواهد یافت 
تا مجموع رقم قرارداد بازیکنان پرسپولیس نیز 

از 3۰۰ میلیارد عبور کند.
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مالک نساجی: بگویند تا از تیم داری انصراف بدهیم ◾
مالک باشگاه نساجی مازندران با انتشار بیانیه ای به 
اشتباهات سریالی داوران علیه تیمش واکنش نشان 
داد. در بخشی از این بیانیه آمده »مگر ما و هواداران 
نساجی مازندران جای چه تیمی، کسی یا کسانی را 
تنگ کرده ایم؟ جرم ما چیست؟ اگر جای تیمی یا کسی 
را تنگ کرده ایم، بگویند تا از تیمداری انصراف بدهیم و 

جا برای برخی بازتر شود!«

زارع: برای ملوان قانون ها فرق می کند ◾
برای سرمربی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی اینکه قضاوت 
داور دیدار تیمش مقابل ذوب آهن نرمال بوده است، 
قابل پذیرش نیست.فکر می کنم داور لج کرده بود. 
ــرده، آب می خورد  داور خیلی قشنگ بازی را قطع ک
و استراحت می کند. تصمیمات داور ما را عصبانی 
می کرد. سر ملوان فکر می کنم قانون ها فرق می کند«. 

این بازی به تساوی یک - یک رسید.

تعریف قلعه نویی از گل گهر ◾
قلعه نویی، سرمربی گل گهر در مورد اینکه آیا به قهرمانی 
تیمش در لیگ برتر امیدوار است، گفت: گل گهر 
تیمی است که همه از فوتبال آن لذت می برند. برای 
ما هدف گذاری شده و با امید جلو می رویم، ولی وقتی 
کیفیت فوتبالمان را می بینیم خودمان لذت می بریم. 
11 گل در بازی های ما رد و بدل شده و ببینید مردم چه 

لذتی بردند.

محرومیت مهدی قائدی؟ ◾
شایعه محرومیت سه ماهه مهدی قائدی پیش از 
پیوستن به شباب الاهلی، در حال بازنشر در فضای 
مجازی است. گفته می شود دلیل محرومیت سه ماهه 
قائدی از سوی کمیته اخلاق، انتشار عکس های 
غیرمتعارف خودش و همسرش در فضای مجازی بود. 

ــا، استقلال هم وقتی دید مهدی قائدی  با این ادعـ
نمی تواند در ایران بازی کند، او را به فروش رساند.

ژاوی از چند ماه پیش فهرست مازادش را در اختیار مدیران 
ــروش این  ــرای ف ــرار داد و از آن ها خواست که ب باشگاه ق

بازیکنان اقدام کند. 
او همچنین در گفت وگو با این بازیکنان نیز خود به آن ها 
اعلام کرد که جایی در برنامه این تیم برای فصل آینده ندارند. در این میان، 
نامی از پی یر امریک اوبامیانگ دیده نمی شد اما پیشنهاد خوب چلسی به 
این بازیکن و همچنین جذب روبرت لواندوفسکی و رافینیا، تمدید قرارداد 
عثمان دمبله، بازگشت آنسو فاتی از مصدومیت و شرایط خوب فران 

تورس موجب شد که آن ها با فروش او موافقت کنند. 
این شاید مهم ترین پرونده این باشگاه در زمینه فروش بازیکنانش در این 
تابستان باشد. مدیران دو باشگاه مذاکرات نهایی را انجام داده و به توافق 
رسیده اند اما این بازیکن هنوز بر سر بندهای شخصی با چلسی به توافق 

نرسیده و این موضوع ممکن است سبب شکست این انتقال شود. 
بازیکن دیگری که فراز و نشیب بسیاری را در این تابستان تجربه کرد، 
میرالم پیانیچ بود. او در ابتدا در فهرست مازاد ژاوی قرار داشت اما عملکرد 
خوبش در مسابقات پیش فصل موجب شد که این مربی جوان تصمیم 

به حفظ او بگیرد. 
با این حال، این بازیکن بوسنیایی تا به حال حتی یک بار هم در هیچ یک 
از دیدارهای بارسا در فصل جدید به میدان نرفته و حالا پیشنهاد خوبی از 
النصر عربستان دریافت کرده است. شرایط این بازیکن در ساعات پایانی 

پنجره نقل   وانتقالات مشخص نیست. 
ممفیس دیپای، بازیکن دیگری بود که بارسا قصد فروشش را داشت و 
حتی تا پای امضای قرارداد با یوونتوس هم رفت اما درخواست هایش از این 

باشگاه موجب شد که مدیران یووه از جذب او منصرف شوند. 
پس از آن، هنوز هیچ باشگاهی به صورت رسمی برای جذب این مهاجم 
هلندی پیشنهادی ارائه نکرده و این ممکن است موجب خشم مدیران 
بارسا شود چون گویا او باید همچنان به حضور در این تیم در فصل آینده 
ادامه دهد.  ژاوی به وضوح اعلام کرده است که نیازی به سرجینیو دسِت 
هم ندارد و گفته می شود منچستریونایتد در حال بررسی شرایط جذب 
این بازیکن است اما مبلغ 2۰ میلیون یورو مدنظر بارسا برای فروش او 

ممکن است سبب عقب نشینی یونایتد از این انتقال شود. 
مارتین برایثویت نیز دیگر بازیکنی است که حاضر به ترک بارسا نشده 
است اما مذاکرات برای فسخ قرارداد او با پرداخت ۵ میلیون یورو ادامه دارد. 
شرایط مالی این باشگاه به شکلی است که آن ها به فروش تک تک این 
بازیکنان نیاز دارند و موفق نشدن در انجام این کار ممکن است برایشان 

دردسرساز شود.

این بازیکنان بارسا فروخته می شوند

حراجی ژاوی 

فوتبال جهان

ستارگان ورزش

تاتنهام یکی از تیم های مطرح انگلیسی 
است که برای جذب مهاجم ایرانی ابراز تمایل 
کرده بود. سیمون فلشتاین، رئیس بخش 
ارتباطات و جذب سرمایه تاتنهام نخستین 
مقام رسمی این باشگاه بود که پیشنهاد برای 
خرید مهاجم ایرانی را در گفت وگو با یکی از 
روزنامه های کشور تأیید کرده بود.»باشگاه 
ما در سه هفته گذشته دست کم با 2۰ مورد 
که به تأیید کادرفنی تازه باشگاه هم رسیده، 

مذاکره داشته است. 
ستاره ایرانی پورتو هم یکی از این 

ــوارد بوده و البته این مذاکرات  مـ
رسانه ای نشده و شما به احتمال 
زیاد از منابع داخلی کشور خود در 

جریان این مذاکره قرار گرفته اید«. 
این جملاتی است که سیمون 

فلشتاین به زبان آورده 
بود و طارمی به رؤیای 

حضور در لیگ برتر 
نزدیک شده بود 

اما در نهایت 
ــن انتقال  ای

شکل 
نگرفت.

اما این بار 
نام مهاجم ایرانی اطراف 
ــک تیم دیگر لندنی  ــ ی

شنیده می شود. قهرمان چمپیونز لیگ 
در فصل 2۰21 – 2۰2۰ که بهترین گل سال 
اروپا را نیز از مهدی طارمی دریافت کرده 
بود، جدیدترین تیمی است که شایعه هایی 
ــه بازیکن پورتو  درخصوص علاقه اش ب

شنیده می شود.
ــولا پرتغال از برخی صحبت ها  روزنامه آب
درباره جذب طارمی خبر داده و با تیتر»رابطه 
طارمی با چلسی«، نوشته است: شایعه ای با 
اصرار زیاد منتشر شد مبنی بر اینکه چلسی 
می تواند در ازای پرداخت 2۵ میلیون 

یورو، مهدی طارمی را جذب کند.
ــرده است  ــولا در ادامه ذکر کـ آبـ
که طارمی پیشتر نیز با چلسی 
لینک شده است: این نخستین 
بار نیست که این بازیکن ایرانی 
ــندنی ارتباط  ــا باشگاه ل بـ
برقرار می کند، اما در حال 
ــا فقط  ــن هـ حاضر همه ایـ

گمانه زنی های بازار است.
ــوخل در این  توماس ت
نقل وانتقالاتی  پنجره 
دو مهاجم مطرح خود 
ــر و  ــام های تیمو ورنـ به ن
روملو لوکاکو را به باشگاه های 
لایپزیش و اینتر واگذار 

کرد.

با اعلام سایت رسمی باشگاه اومونیا، مهاجم 
باسابقه تیم ملی راهی این باشگاه قبرسی 

خواهد شد.
کریم انصاری فرد، مهاجم 32 ساله تیم ملی که 
جدایی اش از باشگاه آ.ا.ک یونان قطعی شده 
بود، با مسئولان باشگاه اومونیا به توافق نهایی 
دست پیدا کرده تا قراردادی 1+2 ساله با این 
باشگاه امضا کند. وب سایت رسمی این باشگاه 
در خبری اعلام کرد:»توافق با کریم انصاری فرد، 

مهاجم میانی 32 ساله ایرانی که در سال های 
اخیر برای آ.ا.ک آتن بازی می کند را اعلام 

می کنیم«.
در ادامه، سایت رسمی این باشگاه به 
بررسی سوابق انصاری فرد پرداخت 

ــرد  ــصاری ف و نوشت: »کریم ان
تیم  در  همچنین 

پیرئوس  المپیاکوس 
بازی کرد و با این تیم 
قهرمان شد و در 
دور گروهی لیگ 
ــازی کرد،  ــ ــا ب ــ اروپـ
رویدادی که در 
زمان حضورش 
در آ.ا.ک آتن نیز 
در آن حضور 
داشت. او 
ــن  ــیـ ــنـ ــچـ ــمـ هـ

پیراهن اوساسونا و ناتینگهام فارست را بر 
تن کرده است. انصاری فرد یک بازیکن فعال 
بین المللی در تیم ملی ایران نیز به شمار 

می رود«.
گفتنی است، باشگاه اومونیا در پایان این خبر 
اعلام کرد که انصاری فرد به زودی برای نهایی کردن 
این توافق به قبرس سفر خواهد کرد. با این حساب 
تکلیف کریم انصاری فرد به عنوان یکی از 
کاپیتان های تیم ملی در مرحله مقدماتی جام 
جهانی روشن شد و این مهاجم باسابقه 
تیم ملی، به زودی در باشگاهی توپ 
خواهد زد که در رقابت های لیگ اروپا 
با منچستریونایتد در یک گروه قرار 
گرفته است.  پیش از این صحبت هایی 
در مورد بازگشت کریم به لیگ برتر بود 
و حتی از پرسپولیس و تراکتور به 
عنوان مشتری های مهم وی یاد 
می شد که با توجه به ملیت 
همسر وی همیشه این خبرها 
تکذیب شد و در جدال با تیم 
یونانی سرانجام موفق شد 
با شرایط دلخواه خودش 

راهی قبرس شود.
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قاتل به استمفورد بریج برمی گردد؟

طارمی - چلسی؛ یک احتمال هیجان انگیز
پرونده انتقال لژیونرهای ایرانی بسته شد

انصاری فرد مقابل منچستریونایتد



   الحشد الشعبی 
سوپاپ اطمینان 
عراق
»قیس الخزعلی« 
دبیرکل عصائب 
اهل الحق عراق، درباره 
آخرین تحولات عراق 
واکنش نشان داد و 
ضمن قدردانی از 
مردم عراق، خواستار 
تشکیل دولت عراق در 
سریع ترین زمان ممکن 
شد. 
وی طی بیانیه ای ، 
ضمن قدردانی از 
همه مردم عراق برای 
رنج هایی که طی مدت 
اخیر کشیده اند، تأکید 
کرد: »الحشد الشعبی 
بار دیگر ثابت کرد که 
سوپاپ اطمینان است و 
کشور را حفظ کرد«.

تحلیل
نبرد گازی روسیه علیه اروپا

زینب اصغریان   روسیه روز گذشته ارسال گاز به 
اروپا از طریق خط لوله نورد استریم را متوقف کرد. 
خبرگزاری رویترز با اشاره به این موضوع نوشت: 
اقدام روسیه تشدید نبرد اقتصادی بین مسکو و 
بروکسل و افزایش چشم انداز رکود و جیره بندی 
انرژی در برخی از کشورهای اروپایی است. هرچند 
شرکت گاز پروم اعلام کرد توقف صدور گاز به اروپا 
به دلیل »عملیات تعمیر و نگهداری« است و 
این قطعی به صورت موقت خواهد بود و تنها از 
ساعت یک بامداد نهم شهریور تا یک بامداد 
۱۲ شهریورروند ارسال گاز از روسیه به آلمان قطع 
خواهد شد اما همین میزان نیز برای آلمان زنگ 
خطر را به صدا درآورده است. رویترز معتقد است 
این پاسخ تلافی جویانه روسیه در برابر تحریم های 
غرب در زمینه جنگ اوکراین برای اروپا نگرانی 

زیادی را به همراه خواهد داشت.
بنیاد کارنگی در مطلبی با عنوان محاسبات 
راهبردی روسیه در ارسال گاز به اروپا به قلم 
سرگئی واکولنکو نوشت: هنگامی که شرکت 
گازپروم 30 تیر اعلام کرد کارهای تعمیر و نگهداری 
معمولی در خط لوله نورد استریم یک به پایان 
رسیده، اروپا نفس راحتی کشید. اما تنها پنج 
روز بعد، غول گازی روسیه خبر داد این خط 
لوله اکنون تنها با ۲0درصد ظرفیت خود کار 
خواهد کرد، یعنی 33میلیون مترمکعب در روز. 
منطقی ترین توضیح برای تحرکات اخیر گازپروم 
و اظهارات مقامات ارشد روسیه این است تنها 
مجموعه ای از مشکلات فنی و حقوقی مطرح 
نیست بلکه در پشت پرده، تلاش تلافی جویانه 
مسکو برای کاهش عرضه گاز روسیه به اروپا به 
چشم می خورد. گازپروم در اردبیهشت ماه شروع 
به کاهش تدریجی جریان گاز خود به اروپا کرد. در 
نهایت، روسیه ترجیح می دهد از خط لوله گازی 
خود در جنگ اقتصادی استفاده کند. قطع کامل 
گاز، قوی ترین سلاحی است که کرملین در اختیار 
دارد و احتمالاً به عنوان یک ابزار تهدید ارزشمند 
علیه اروپا از آن استفاده می کند. اما به نظر می رسد 
این کار مقطعی و به نوعی ابزار تهدید و چانه زنی 
محسوب شود چرا که مسکو هم به درآمد ارزی 
حاصل از فروش انرژی به اروپا نیاز دارد. به هر 
حال، تا زمانی که خط لوله پاور سیبری۲ به چین 
)خط لوله پنجم( ساخته نشود )که البته ساخت 
آن چندین سال طول می کشد(، روسیه راه دیگری 

برای کسب درآمد از این گاز ندارد.
در عین حال اتحادیه اروپا اعلام کرده از ماه ها پیش 
قوانینی برای جلوگیری از اختلال در عرضه گاز وضع 
کرده است. این قوانین در سه سطح از بحران شامل 
»هشدار اولیه«، »هشدار« و »هشدار اضطراری« 
طراحی شده که در آن، کشورهای عضو موظف اند در 

راستای مدیریت اختلال در عرضه گاز اقدام کنند.
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جهان

ــایجان و  سران دولت های جمهوری آذربـ
ارمنستان روز گذشته در دیداری به میزبانی 
»شارل میشل« رئیس شورای اروپا شرکت 
کردند. به نوشته خبرگزاری »آناتولی«، »الهام 
علی اف« رئیس جمهور جمهوری آذربایجان 
و »نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان 
در این دیدار، تحولات قره باغ و وضعیت قفقاز 

جنوبی را به بحث گذاشتند. 
این دیدار یک روز پس از تماس تلفنی رئیس 
شورای اروپا با علی اف درباره عادی سازی روابط 

باکو و ایروان و دیگر محورهای این دیدار انجام 
گرفت.

روز سه شنبه نیز کمیسیونی با موضوع تعیین 
مرزهای این دو کشور شوروی سابق در مسکو 

برگزار شد. ماریا زاخاروا، سخنگوی وزارت امور 
خارجه روسیه گفت: »روسیه به همراه باکو و 
ایروان بر اجرای تمام مفاد توافقات سه جانبه 
که پس از جنگ دوم قره باغ کوهستانی ۲0۲0 

بدست آمد در بالاترین سطح تمرکز دارد«.
وی همچنین افزود: روسیه به کار اساسی با 
باکو و ایروان به منظور باز کردن مسیر ارتباطات 
و حمل و نقل در قفقاز جنوبی از طریق کارگروه 
ــاست معاونان  ــه ری تخصصی سه جانبه ب

نخست وزیر ادامه می دهد.

به میزبانی اتحادیه اروپا انجام شد

دیدار سران ارمنستان 
و جمهوری آذربایجان

هدایت جاویدان   »میخائیل 
ــف«، آخرین رهبر  ــاچـ ــوربـ گـ
اتحاد جماهیر شوروی در سن 
۹۲سالگی درگذشت. با مرگ 
آخرین رهبر شوروی بار دیگر 
بحث های پرشور میان مدافعان 
و مخالفان او به راه افتاده است؛ برخی او را الهه صلح 
می نامند و عده ای دیگر به علت خوش بینی بیش 
از حد وی به غرب که یکی از عوامل اصلی فروپاشی 

شوروی شد از او نفرت دارند. 
 از گورباچف به عنوان یکی از تأثیرگذارترین رهبران 
جهان در نیمه دوم قرن گذشته یاد می شود. وی از 
سال ۱۹۸۵ تا ۱۹۹۱ هدایت اتحاد جماهیر شوروی را 
به عهده داشت. نام گورباچف با فروپاشی »اتحاد 
جماهیر شوروی«، به عنوان وزنه ای بزرگ در برابر 
آمریکا و بلوک غرب گره خورده است. به همین 
علت او تداعی کننده همزمان عشق و نفرت است. 
به همان میزانی که دنیای غرب انواع و اقسام 
صفت های همیشگیِ »میانه رو، صلح طلب، 
دموکراسی خواه« به گورباچف می چسباند؛ در 
میهن خود، روسیه، همچنان از او به نیکی یاد 
نمی شود و او را کسی می دانند که با توهمِ »آشتی 
با غرب و پشت کردن به سنت های بومی خود« 
موجب فروپاشی کشور و نزدیک شدن هر چه 

بیشتر آمریکا و غرب به مرزهای روسیه شد.

گورباچف که بود؟ ◾
میخائیل گورباچف سال۱۹3۱ متولد شد و سال 
۱۹۷۱ به عضویت کمیته مرکزی حزب کمونیست 
درآمد. دوستان و همراهانش او را فردی جاه طلب، 
سختکوش، کاریزماتیک و مهربان توصیف 
می کردند. همسرش، رایسا، بیشتر شبیه بانوهای 
اول آمریکا بود تا دبیرکل حزب کمونیست شوروی. 
گورباچف با قرار گرفتن در رأس اتحاد جماهیر 
شوروی، دکترین دوگانه »پرسترویکا« یا اصلاحات 
اقتصادی و »گلِاسنوست« به معنای شفافیت و 
فضای باز سیاسی را مطرح کرد. بدنامی او بیشتر 
به خاطر اجرای این دو برنامه اصلی است که نه تنها 
آن گونه که وعده داده بود منجر به رفاه و خوشبختی 
مردم نشد بلکه به سرعت به فروپاشی اتحاد 

جماهیر شوروی منجر شد.

گلِاسنوستِ گورباچف، انسجام و همبستگی 
درونی ملت های اتحاد جماهیر شوروی را تضعیف 
و با اجرای پروسترویکا، سیاست های اقتصادی او 
کشور را به مشکلات اقتصادی نزدیک تر کرد. هدف 
گورباچف این بود اتحاد شوروی را متحد نگه دارد 
اما بیشتر به سمت ارزش ها و شعارهای لیبرالی 
حرکت می کرد و این تناقض در عمل و گفتار در 
اقداماتش خود را بیشتر نشان می داد. درنتیجه 
در ۲۵ دسامبر ۱۹۹۱، گورباچف استعفا کرد و اتحاد 

سوسیالیستی جماهیر شوروی از هم پاشید.

نامه تاریخی امام )ره( به گورباچف ◾
معمولاً تمایل به این است که سال ۱۹۹۱را سال 
فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی می دانند، اما امام 
خمینی )ره( که ماهیت تحولات منطقه و جهان را 
به خوبی می شناخت و همین شناخت عمیق از 
تحولات پایه ای جهان بود که ۱۱دی ۱3۶۷ در نامه ای 
تاریخی و ماندگار به گورباچف، زمینه های مرگ 
کمونیسمِ روسی را تشریح کرد. امام به او در زمینه 
»ضرورت پرهیز روسیه از اتکا به غرب« هشدار 
داد. بنیان گذار بزرگ انقلاب اسلامی در شرایطی از 
صدای شکسته شدن استخوان های مارکسیسم 
و کمونیسم سخن به میان آورد که اتحاد جماهیر 
شوروی هنوز به عنوان یک مجموعه و یکی از 
قدرت های برتر جهان برقرار بود، جنگ سرد خاتمه 
نیافته بود، دیوار برلین به عنوان نماد جدایی شرق 
و غرب، فرو نریخته و حاکمیت کمونیسم بر قانون 
اساسی شوروی و مقدرات مردم در جمهوری های 

این کشور هنوز برقرار بود. 

پشیمانی از اعتماد به غرب ◾
اقدامات گورباچف و اصرار عملی او به »بازکردن 
درهای کشور به روی دنیای آزاد« در نهایت منجر به 
فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی شد. غرب نیز مثل 
همیشه تعریف و تمجید از او را شدت بخشید و از 
او به عنوان مردی یاد می کرد که »موفق شد با روشی 
صلح آمیز به جنگ سرد پایان دهد«. فروپاشی 
اتحاد شوروی و انهدام یکی از دشمنان بزرگ 
آمریکا و غرب البته در سال ۱۹۹0 »جایزه صلح 

نوبل« را برای گورباچف به ارمغان آورد.
ــود  ــا وجود این وی در سال ۲0۱۱ گفته ب بـ
پشیمانی  هایی دارد چرا که »خطاهای بزرگی 
رخ داد«. آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی 
همچنین با انتقاد از غرب گفت: پس از فروپاشی 
اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۱، در غرب و 
پیش از همه در ایالات متحده آمریکا »یک فضای 

متکبرانه فاتحانه« حاکم شد. 

عبرت های تاریخی ◾
اتحاد جماهیر شوروی با همه نقص ها و بدی هایش 
دست کم به واسطه بزرگی و گستره جغرافیایی ، 
سدی بزرگ در برابر زیاده خواهی و توسعه طلبی 
ــود. با فروپاشی شوروی و تولد  آمریکا و غرب ب
کشورهای کوچک تر، بلوک آمریکا و غرب یک 
دشمن اصلی و بزرگ خود را از سر راه برداشت. 
درباره ضربه سنگین گورباچف به تاریخ و سنت 
مردم روسیه و امتیاز دادن های بزرگ و خوشبینی او 
به سران غرب، ادبیات زیادی تولید شده است. در 
آخرین مورد، پل رابرتس، معاون سابق وزیر دارایی 

آمریکا تأکید کرد: مهم ترین اشتباه گورباچف، 
اعتماد وی به وعده آمریکایی ها بود. وی می گوید: 
اشتباه گورباچف این بود که ساختار نظام آمریکا را 
خوب درک نکرده بود، در آمریکا یک رئیس جمهور 
می تواند توافقی را به امضا برساند اما رئیس جمهور 
بعدی می تواند آن را نقض کند، حتی اگر اسنادی 
میان دو طرف امضا شده باشد. بر مبنای همین 
مسائل بود که دولت فاسد بیل کلینتون این ادعا 
را مطرح کرد که توافق با روسیه در زمینه توسعه 
نیافتن ناتو به سوی مرزهای این کشور، اصلاً وجود 
نداشته است! مقام سابق آمریکایی افزود: دولت 
فعلی آمریکا به زمام داری جو بایدن نیز دامنه 
جنگ سردی را که دولت بیل کلینتون آغاز کرده بود 
گسترش داد؛ جنگ سردی که در دوران گورباچف – 
ریگان به پایان رسیده بود. پل رابرتس در ادامه تأکید 
کرد: تسامح و تساهل کرملین در قبال نیت های 
تجاوزکارانه و علنی غربی ها علیه روسیه، مایه 
تعجب و شگفتی است، کرملین چگونه می تواند 

به مواضع کاخ سفید اعتماد کند؟! 
در این مقطع، روسیه درگیر جنگی فرسایشی در 
اوکراین شده که طبیعتاً می توان آن را یکی از نتایج 
دیرهنگام اما پیش بینی پذیرِ اقدامات گورباچف 
دانست. میخائیل گورباچف به خاطر رها کردن 
یک جانبه بسیاری از برتری های شوروی که به 
سختی هم بدست آمده بودند آماج انتقادها قرار 
گرفته است. اکنون ولادیمیر پوتین، یکی از دلایل 
آغاز »جنگ پیشگیرانه« در اوکراین را پیشروی هر 
چه بیشتر سازمان ناتو و آمریکا به سمت مرزهای 
روسیه اعلام کرد. سران آمریکا به گورباچف وعده 
داده بودند »ناتو حتی یک اینچ« به سمت روسیه 
پیشروی نمی کند، اما گذشت زمان، ماهیت آن ها 
را بار دیگر رو کرد و ناتو روزبه روز به مرزهای روسیه 
نزدیک تر شد تا آنجا که دولت کنونی آن مجبور به 
آغاز جنگی فرسایشی در اوکراین شده است. بدین 
ترتیب دوره زمام داری گورباچف و اقدامات داخلی و 
خارجی او که از دید ملی گرایان روسی از عوامل مؤثر 
در فروپاشی شوروی بوده به درس عبرتی برای سران 
فعلی روسیه به ویژه ولادیمیر پوتین تبدیل شده تا 
اشتباه های گورباچف به خصوص اعتماد به غرب 
و انجام اقداماتی در راستای کسب رضایت آن ها 

را تکرار نکند.

میخائیل گورباچف، آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی درگذشت

غروب الهه عشق و نفرت

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

 درگذشت عبدالقادر بیدل دهلوی، شاعر
ابوالمعانی میرزا عبدالقادر بن عبدالخالق ارلاس 

متخلص به بیدل  و نیز مشهور با نام بیدل دهلوی، شاعر 
پارسی سرای هند و نماینده برجسته سبک هندی است. 

بیدل در بیشتر قالب های شعر طبع سخنوری خود را 
آزموده، با این وجود جلوه گاه هنر شعری او غزل های 

اوست. بیدل سرانجام چهارم صفر 1133قمری در 
دهلی درگذشت و در خانه اش به خاک سپرده شد، اما 

اکنون آثاری از آرامگاه وی در آنجا نیست.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

13/04

5/10

اذان مغرب

19/51

غروب خورشيد

19/32
 نیمه شب شرعی

00/21
طلوع فردا

6/37

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

12/32

4/36

اذان مغرب

19/18

غروب خورشيد

19/00
 نیمه شب شرعی

23/48
طلوع فردا

6/04
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      صفحه 8

شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در نظر دارد

با رعایت مفادآیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق  مناقصات عمومی کالاهای  مشروحه ذیل را از تولید کنندگان یا تأمین کنندگان ذیصلاح 
خریداری نماید .

جمع آوری وتصفیه فاضلاب شهر ومحیط سالم  

»آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای «

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد                         

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد
2.محل تأمین اعتبار : اعتبارات غیر عمرانی 

3.تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ 1401/06/09 لغایت 1401/06/12 از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب یا در سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir  قابل 
دریافت می باشد .

4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات : ساعت 20: 14 مورخ 1401/06/22 می باشد .
5.محل تسلیم پاکات مناقصات : مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26 ، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب مشهد و در صورت ابهام با شماره 05137008149 تماس حاصل نمایید .

6.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد . 
7.هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصات می باشد.  
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نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارمبلغ تضمین شرکت در  فرآیند ارجاع کار به ريالاستاندارد تولید / سایر مشخصاتموضوعردیف

1/318/000/000طبق مشخصات فنی پیوست دعوتنامهخرید لوازم و تجهیزات برقی1

1.واریز نقدی به حساب جاري شماره 
100050005بانكی پاسارگاد

 شعبه آبفای مشهد
2. ضمانتنامه بانکی .

3.اوراق مالی اسلامی دولت .   
4. چک تضمین شده بانکی.

خرید کنتور 1/2 مولتی 2
جت خشک

ابعاد کنتور:طبق استاندارد 
OIML ایزو 4064 )2005( یا
نوع رزوه، گام و طول رزوه، 

قطر ورودی و خروجی کنتور : 
OIML طبق استاندارد ایزو 4064 )2005( یا

Q3 یا دبی پایدار: 2500 لیتر در ساعت
دقت نمایشگر: 50 سی سی

مکانیزم داخلی کنتور: مولتی جت خشک – 
مکانیکی- آب سرد

822/000/000

خرید لوله و وصل گالوانیزه 3
DIN/10240 DIN EN2/486/000/000 2444در سایز های مختلف
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آگهی مزایده خودروی سواری

شرکت صنایع پیشرفته رضوی

شرکت صنایع پیشرفته رضوی در نظر دارد  
یکدس�تگاه خودروی س�واری پژو 405 جی ال ایکس م�دل 1381 را از طریق مزایده عمومی 

بفروش برساند. 
متقاضی�ان می توانند جهت ش�رکت و دریافت اس�ناد مزایده از تاریخ انتش�ار آگهی ب�ه مدت 7روز 
کاری جه�ت بازدی�د مورد مزایده و دریافت اس�ناد مزایده به محل ش�رکت واق�ع در بلوار توس-
توس10)بلوار کارگر(-انتهای کارگر-ش�رکت صنایع پیش�رفته رضوی-واحد اداری مراجعه نمایند.                                                            

تلفن : 051-31911301
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اداره کل امور عشایر خراسان رضوی در نظر داردازطریق  فراخوان نسبت به برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی بابت راننده تانکر آبرسانی سیارو

تیغ زنی راه های عشایری وراننده خودروسبک از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد.
1 – مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/06/10ساعت 12:00لغایت تاریخ1401/06/14 ساعت 12:00

2- آخرین مهلت تکمیل و بارگذاری اسناد مناقصه از سوی مناقصه گران در سامانه ستاد و تحویل پاکت 
)الف( به دبیرخانه اداره کل ساعت 12:00 مورخ 1401/06/24 می باشد)تاریخ بازگشایی ساعت 09:00 صبح 

یکشنبه مورخه  1401/06/27 میباشد.(
4- مبلغ برآورد اولیه16.805.000.000ریال می باشد.

5- تضمین شرکت در فرایندارجاع کار  می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقد به حساب 
شماره  310100004060039007655738 شناسه واریز 962149660200000000000000000000 حساب تمرکز 
وجوه سپرده بانک مرکزی بنام اداره کل امور عشایر خراسان رضوی و یا سایر تضامین معاملات دولتی 

مندرج در اسناد مناقصه )تضامین مندرج در آیین نامه معاملات دولتی ( به مبلغ 840250000ریال
7- مدت اجراء :11 ماه

8- مدت اعتبار پیشنهاد از سوی مناقصه گران 3 ماه می باشد.
9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار19-17 -  38595016  آدرس خیابان آخوند خراسانی بین 

آخوند خراسانی 26 و 28 پلاک 1096داخلی 32 –امورقراردادها

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
)مناقصه شماره  14011( )نوبت دوم(
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